
Podatelna  PSP ČR

Výroční finanční zpráva politické strany/ 

politického hnutí podle § 18 odst. 1 a 3 zákona

č. 424/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

za rok 2016

Název politické strany / politického hnutí:

Strana svobodných občanů

Identifikační číslo politické strany / politického hnutí:

71339612

Sídlo politické strany / politického hnutí:

Perucká 2196/14, 120 00 Praha 2

Telefon, fax, elektronická pošta (např. e-mail):

tel. 773697983, mach@svobodni.cz

Politická strana / politické hnutí je v režimu*:

normální činnosti

pozastavení činnosti 

zrušení ke dni ………..

vstupu do likvidace ke dni ….

zahájeno insolvenční řízení na její / jeho majetek ke dni ….

Statutární orgán politické strany / politického hnutí: Razítko 

politické strany /

Jméno, příjmení, titul, funkce, podpis: politického hnutí

Ing. Petr Mach, Ph.D.

předseda

Datum:

29.3.2017

* nehodící se škrtněte



Část I.

Účetní výkazy

Účetní závěrka (rozvaha, výkaz zisku a ztrát a příloha k účetní závěrce)
podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.
Účetní závěrka se přikládá v příloze k výroční finanční zprávě politické strany.

Počet příloh k části I.  3 / počet stran 17

Část II.

Zpráva auditora o ověření účetní závěrky.
Tato zpráva auditora se přikládá v příloze k výroční finanční zprávě politické strany / politického hnutí.

Počet stran ….. v příloze k části II.



      k . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

IČ

Obchodní firma nebo název účetní jednotky

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Sídlo nebo bydliště účetní jednotky

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

ROZVAHA dle 504/2002 Sb. ve znění pro rok 2016

Označ. A K T I V A
číslo
řádku

Účetní období

stav k prvnímu dni k poslednímu dni

 A. Dlouhodobý majetek celkem A.I.+...+A.IV. 001

 A. I. Dlouhodobý nehmotný majetek celkem A.I.1+...+A.I.x 002

 A. I.  1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje účet 012 003

          2. Software účet 013 004

          3. Ocenitelná práva účet 014 005

          4. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek účet 018 006

          5. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek účet 019 007

          6. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek účet 041 008

          7. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek účet 051 009

 A. II. Dlouhodobý hmotný majetek celkem A.II.1+...+A.II.x 010

 A. II.  1. Pozemky účet 031 011

           2. Umělecká díla, předměty a sbírky účet 032 012

           3. Stavby účet 021 013

           4. Hmotné movité věci a jejich soubory účet 022 014

           5. Pěstitelské celky trvalých porostů účet 025 015

           6. Dospělá zvířata a jejich skupiny účet 026 016

           7. Drobný dlouhodobý hmotný majetek účet 028 017

           8. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek účet 029 018

           9. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek účet 042 019

         10. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek účet 052 020

 A. III. Dlouhodobý finanční majetek celkem A.III.1+...+A.III.x 021

 A. III. 1. Podíly - ovládaná nebo ovládající osoba účet 061 022

           2. Podíly - podstatný vliv účet 062 023

           3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti účet 063 024

           4. Zápůjčky organizačním složkám účet 066 025

           5. Ostatní dlouhodobé zápůjčky účet 067 026

           6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek účet 069 027

 A. IV. Oprávky k dlouhodobému majetku celkem A.IV.1+...+A.IV.x 028

 A. IV. 1. Oprávky k nehmotným výsledkům výzkumu a vývoje účet 072 029

           2. Oprávky k softwaru účet 073 030

           3. Oprávky k ocenitelným právům účet 074 031

           4. Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku účet 078 032

           5. Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku účet 079 033

           6. Oprávky ke stavbám účet 081 034

           7. Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných movitých věcí účet 082 035

           8. Oprávky k pěstitelským celkům trvalých porostů účet 085 036

           9. Oprávky k základnímu stádu a tažným zvířatům účet 086 037

         10. Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku účet 088 038

         11. Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku účet 089 039

 B. Krátkodobý majetek celkem B.I.+...+B.IV. 040

 B. I. Zásoby celkem B.I.1+...+B.I.x 041

 B. I.  1. Materiál na skladě účet 112 042

          2. Materiál na cestě účet 119 043

.... ....3333 1111 1111 2222 2222 0000 1111 6666

v tisících Kč

7777 1111 3333 3333 9999 6666 1111 2222

Strana svobodných obStrana svobodných obStrana svobodných obStrana svobodných obččččananananůůůů
Perucká 2196/14Perucká 2196/14Perucká 2196/14Perucká 2196/14

PrahaPrahaPrahaPraha
12000120001200012000
Politická stranaPolitická stranaPolitická stranaPolitická strana

+97+97+97+97 +60+60+60+60

++++347347347347 ++++347347347347

++++347347347347 ++++347347347347

----250250250250 ----287287287287

----250250250250 ----287287287287

+6+6+6+6 016016016016 +4+4+4+4 677677677677

otisk podacího razítka

ROZVAHAROZVAHAROZVAHAROZVAHA



Označ. A K T I V A
číslo
řádku

Účetní období

stav k prvnímu dni k poslednímu dni

AKTIVA CELKEM A.+B. 082

          3. Nedokončená výroba účet 121 044

          4. Polotovary vlastní výroby účet 122 045

          5. Výrobky účet 123 046

          6. Mladá a ostatní zvířata a jejich skupiny účet 124 047

          7. Zboží na skladě a v prodejnách účet 132 048

          8. Zboží na cestě účet 139 049

          9. Poskytnuté zálohy na zásoby účet 314 050

 B. II. Pohledávky celkem B.II.1+...+B.II.x 051

 B. II.  1. Odběratelé účet 311 052

           2. Směnky k inkasu účet 312 053

           3. Pohledávky za eskontované cenné papíry účet 313 054

           4. Poskytnuté provozní zálohy účet 314 - ř. 51 055

           5. Ostatní pohledávky účet 315 056

           6. Pohledávky za zaměstnanci účet 335 057

           7. Pohledávky za institucemi sociálního zabezpečení a veřejného zdravotního pojištění účet 336 058

           8. Daň z příjmů účet 341 059

           9. Ostatní přímé daně účet 342 060

         10. Daň z přidané hodnoty účet 343 061

         11. Ostatní daně a poplatky účet 345 062

         12. Nároky na dotace a ostatní zúčtování se státním rozpočtem účet 346 063

         13. Nároky na dotace a ostatní zúčtování s rozpočtem orgánů územních samosprávných celků účet 348 064

         14. Pohledávky za společníky sdruženými ve společnosti účet 358 065

         15. Pohledávky z pevných termínovaných operací a opcí účet 373 066

         16. Pohledávky z vydaných dluhopisů účet 375 067

         17. Jiné pohledávky účet 378 068

         18. Dohadné účty aktivní účet 388 069

         19. Opravná položka k pohledávkám účet 391 070

 B. III. Krátkodobý finanční majetek celkem B.III.1+...+B.III.x 071

 B. III. 1. Peněžní prostředky v pokladně účet 211 072

           2. Ceniny účet 213 073

           3. Peněžní prostředky na účtech účet 221 074

           4. Majetkové cenné papíry k obchodování účet 251 075

           5. Dluhové cenné papíry k obchodování účet 253 076

           6. Ostatní cenné papíry účet 256 077

           7. Peníze na cestě účet 261 078

 B. IV. Jiná aktiva celkem B.IV.1+...+B.IV.x 079

 B. IV. 1. Náklady příštích období účet 381 080

           2. Příjmy příštích období účet 385 081

+6+6+6+6 113113113113 +4+4+4+4 737737737737

+38+38+38+38 +30+30+30+30

+24+24+24+24 +24+24+24+24

+14+14+14+14 +6+6+6+6

+5+5+5+5 975975975975 +4+4+4+4 629629629629
+14+14+14+14 +4+4+4+4

+5+5+5+5 961961961961 +4+4+4+4 625625625625

+3+3+3+3 +18+18+18+18
+3+3+3+3 +18+18+18+18



Označ. P A S I V A
číslo
řádku

Účetní období

stav k prvnímu dni k poslednímu dni

 A. Vlastní zdroje celkem A.I.+...+A.II. 001

 A. I. Jmění celkem A.I.1+...+A.I.x 002

 A. I.  1. Vlastní jmění účet 901 003

          2. Fondy účet 911 004

          3. Oceňovací rozdíly z přecenění finančního majetku a závazků účet 921 005

 A. II. Výsledek hospodaření celkem A.II.1+...+A.II.x 006

 A. II.  1. Účet výsledku hospodaření účet +/-963 007

          2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení účet +/-931 008

          3. Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta minulých let účet +/-932 009

 B. Cizí zdroje celkem B.I.+...+B.IV. 010

 B. I. Rezervy celkem B.I.1+...+B.I.x 011

 B. I.  1. Rezervy účet 941 012

 B. II. Dlouhodobé závazky celkem B.II.1+...+B.II.x 013

 B. II.  1. Dlouhodobé úvěry účet 951 014

          2. Vydané dluhopisy účet 953 015

          3. Závazky z pronájmu účet 954 016

          4. Přijaté dlouhodobé zálohy účet 955 017

          5. Dlouhodobé směnky k úhradě účet 958 018

          6. Dohadné účty pasivní účet 389 019

          7. Ostatní dlouhodobé závazky účet 959 020

 B. III. Krátkodobé závazky celkem B.III.1+...+B.III.x 021

 B. III. 1. Dodavatelé účet 321 022

          2. Směnky k úhradě účet 322 023

          3. Přijaté zálohy účet 324 024

-1-1-1-1 187187187187 ++++932932932932
+1+1+1+1 959959959959 -1-1-1-1 186186186186
+1+1+1+1 959959959959 -1-1-1-1 186186186186

-3-3-3-3 146146146146 +2+2+2+2 118118118118
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX +5+5+5+5 264264264264

+4+4+4+4 131131131131
-7-7-7-7 277277277277 -3-3-3-3 146146146146
+7+7+7+7 300300300300 +3+3+3+3 805805805805

+12+12+12+12 +58+58+58+58
+7+7+7+7 +18+18+18+18



Okamžik sestavení: Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky:

Právní forma
účetní jednotky:

Předmět činnosti nebo účel:

Označ. P A S I V A
číslo
řádku

Účetní období

stav k prvnímu dni k poslednímu dni

PASIVA CELKEM A.+B. 048

          4. Ostatní závazky účet 325 025

          5. Zaměstnanci účet 331 026

          6. Ostatní závazky vůči zaměstnancům účet 333 027

          7. Závazky k institucím sociálního zabezpečení a veřejného zdravotního pojištění účet 336 028

          8. Daň z příjmů účet 341 029

          9. Ostatní přímé daně účet 342 030

          10. Daň z přidané hodnoty účet 343 031

          11. Ostatní daně a poplatky účet 345 032

          12. Závazky ze vztahu k státnímu rozpočtu účet 346 033

          13. Závazky ze vztahu k rozpočtu orgánů územních samosprávných celků účet 348 034

          14. Závazky z upsaných nesplacených cenných papírů a podílů účet 367 035

          15. Závazky ke společníkům sdruženým ve společnosti účet 368 036

          16. Závazky z pevných termínovaných operací a opcí účet 373 037

          17. Jiné závazky účet 379 038

          18. Krátkodobé úvěry účet 231 039

          19. Eskontní úvěry účet 232 040

          20. Vydané krátkodobé dluhopisy účet 241 041

          21. Vlastní dluhopisy účet 255 042

          22. Dohadné účty pasivní účet 389 043

          23. Ostatní krátkodobé finanční výpomoci účet 249 044

 B. IV. Jiná pasiva celkem B.IV.1+...+B.IV.x 045

 B. IV. 1. Výdaje příštích období účet 383 046

          2. Výnosy příštích období účet 384 047

29.3.201729.3.201729.3.201729.3.2017

Politická stranaPolitická stranaPolitická stranaPolitická strana

Politická stranaPolitická stranaPolitická stranaPolitická strana

Petr Mach, předseda

+6+6+6+6 113113113113 +4+4+4+4 737737737737

+1+1+1+1 +1+1+1+1

+0+0+0+0 +1+1+1+1

+4+4+4+4

+0+0+0+0 +38+38+38+38

+7+7+7+7 288288288288 +3+3+3+3 747747747747

+7+7+7+7 288288288288 +3+3+3+3 747747747747



      k . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

IČ

Od: Do:

Obchodní firma nebo název účetní jednotky

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Sídlo nebo bydliště účetní jednotky

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

VZZ dle 504/2002 Sb. ve znění pro rok 2016

Označ. VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY
číslo
řádku

Běžné období

Hlavní Hospodářská Celkem

 A. Náklady A.I.+...+A.VIII. 001

 A. I. Spotřebované nákupy a nakupované služby A.I.1+...+A.I.x 002

 A. I.  1. Spotřeba materiálu, energie a ostatních neskladovaných dodávek účty 501, 502, 503 003

          2. Prodané zboží účet 504 004

          3. Opravy a udržování účet 511 005

          4. Náklady na cestovné účet 512 006

          5. Náklady na reprezentaci účet 513 007

          6. Ostatní služby účet 518 008

 A. II. Změna stavu zásob vlastní činnosti a aktivace A.II.1+...+A.II.x 009

 A. II.  7. Změna stavu zásob vlastní činnosti účty 561, 562, 563, 564 010

          8. Aktivace materiálu, zboží a vnitroorganizačních služeb účty 571, 572 011

          9. Aktivace dlouhodobého majetku účty 573, 574 012

 A. III. Osobní náklady A.III.1+...+A.III.x 013

 A. III. 10. Mzdové náklady

          11. Zákonné sociální pojištění účet 524 015

          12. Ostatní sociální pojištění účet 525 016

          13. Zákonné sociální náklady účet 527 017

          14. Ostatní sociální náklady účet 528 018

 A. IV. Daně a poplatky A.IV.1+...+A.IV.x 019

 A. IV. 15. Daně a poplatky účty 531, 532, 538 020

 A. V. Ostatní náklady A.V.1+...+A.V.x 021

 A. V. 16. Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále účty 541, 542 022

          17. Odpis nedobytné pohledávky účet 543 023

          18. Nákladové úroky účet 544 024

          19. Kursové ztráty účet 545 025

          20. Dary účet 546 026

          21. Manka a škody účet 548 027

          22. Jiné ostatní náklady účet 549 028

 A. VI. Odpisy, prodaný majetek, tvorba a použití rezerv a opravných položek A.VI.1+...+A.VI.x 029

 A. VI. 23. Odpisy dlouhodobého majetku účet 551 030

          24. Prodaný dlouhodobý majetek účet 552 031

          25. Prodané cenné papíry a podíly účet 553 032

          26. Prodaný materiál účet 554 033

          27. Tvorba a použití rezerv a opravných položek účty 556, 559 034

 A. VII. Poskytnuté příspěvky A.VII.1+...+A.VII.x 035

 A. VII. 28. Poskytnuté členské příspěvky a příspěvky zúčtované mezi organizačními složkami účty 581, 582 036

 A. VIII. Daň z příjmů A.VII.1+...+A.VII.x 037

 A. VIII. 29.Daň z příjmů účet 591 038

Náklady celkem 039

 B. Výnosy
B.I.+...+B.VII.

040

 B. I. Provozní dotace B.I.1+...+B.I.x 041

 B. I.  1. Provozní dotace účet 691 042

 B. II. Přijaté příspěvky B.II.1+...+B.II.x 043

 B. II.  2. Přijaté příspěvky zúčtované mezi organizačními složkami účet 681 044

          3. Přijaté příspěvky (dary) účet 682 045

          4. Přijaté členské příspěvky účet 684 046

 B. III. Tržby za vlastní výkony a za zboží účty 601, 602, 603 047

.... ....3333 1111 1111 2222 2222 0000 1111 6666

1.1.20161.1.20161.1.20161.1.2016 31.12.201631.12.201631.12.201631.12.2016

v tisících Kč

7777 1111 3333 3333 9999 6666 1111 2222

Strana svobodných obStrana svobodných obStrana svobodných obStrana svobodných obččččananananůůůů
Perucká 2196/14Perucká 2196/14Perucká 2196/14Perucká 2196/14

PrahaPrahaPrahaPraha
12000120001200012000
Politická stranaPolitická stranaPolitická stranaPolitická strana

+4+4+4+4 808808808808 +4+4+4+4 808808808808
+4+4+4+4 585585585585 +4+4+4+4 585585585585

++++843843843843 ++++843843843843

+53+53+53+53 +53+53+53+53
+66+66+66+66 +66+66+66+66

+3+3+3+3 623623623623 +3+3+3+3 623623623623

++++146146146146 ++++146146146146
++++146146146146 ++++146146146146

+10+10+10+10 +10+10+10+10
+10+10+10+10 +10+10+10+10
+30+30+30+30 +30+30+30+30

+10+10+10+10 +10+10+10+10

+20+20+20+20 +20+20+20+20
+37+37+37+37 +37+37+37+37
+37+37+37+37 +37+37+37+37

+4+4+4+4 808808808808 +4+4+4+4 808808808808
+6+6+6+6 926926926926 +6+6+6+6 926926926926

+3+3+3+3 189189189189 +3+3+3+3 189189189189

+2+2+2+2 315315315315 +2+2+2+2 315315315315
++++874874874874 ++++874874874874

+47+47+47+47 +47+47+47+47

otisk podacího razítka

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTYVÝKAZ ZISKU A ZTRÁTYVÝKAZ ZISKU A ZTRÁTYVÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

účet 521 014



Okamžik sestavení: Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky:

Právní forma
účetní jednotky:

Předmět činnosti nebo účel:

Označ. VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY
číslo
řádku

Běžné období

Hlavní Hospodářská Celkem

 B. IV. Ostatní výnosy B.IV.1+...+B.IV.x 048

 B. IV. 5. Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále účty 641, 642 049

          6. Platby za odepsané pohledávky účet 643 050

          7. Výnosové úroky účet 644 051

          8. Kursové zisky účet 645 052

          9. Zúčtování fondů účet 648 053

          10. Jiné ostatní výnosy účet 649 054

 B. V. Tržby z prodeje majetku B.V.1+...+B.V.x 055

 B. V. 11. Tržby z prodeje dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku účet 652 056

          12. Tržby z prodeje cenných papírů a podílů účet 653 057

          13. Tržby z prodeje materiálu účet 654 058

          14. Výnosy z krátkodobého finančního majetku účet 655 059

          15. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku účet 657 060

Výnosy celkem 061

 C. Výsledek hospodaření před zdaněním B. - A.I.1-...-A.VII.x  + C. x. 062

 D. Výsledek hospodaření po zdanění B. - A. + D. x. 063

29.3.201729.3.201729.3.201729.3.2017

Politická stranaPolitická stranaPolitická stranaPolitická strana

Politická stranaPolitická stranaPolitická stranaPolitická strana

Petr Mach, předseda

Petr Mach, předseda

+3+3+3+3 690690690690 +3+3+3+3 690690690690

+3+3+3+3 690690690690 +3+3+3+3 690690690690

+6+6+6+6 926926926926 +6+6+6+6 926926926926
+2+2+2+2 118118118118 +2+2+2+2 118118118118
+2+2+2+2 118118118118 +2+2+2+2 118118118118



Příloha k účetní závěrce 
Strana svobodných občanů 

k 31. 12. 2016 
 

Příloha je zpracována v souladu s Vyhláškou 504/2002 Sb. ve znění pozdějších předpisů, kterou se 
provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, pro 
účetní jednotky, u kterých hlavním předmětem činnosti není podnikání, pokud účtují v soustavě 
podvojného účetnictví. Údaje přílohy vycházejí z účetních písemností účetní jednotky (účetní doklady, 
účetní knihy a ostatní účetní písemnosti) a z dalších podkladů, které má účetní jednotka k dispozici. 
Hodnotové údaje jsou vykazovány v celých tisících Kč, pokud není uvedeno jinak. 
Příloha je zpracována za účetní období počínající dnem 1. ledna 2016 a končící dnem 31. prosince 
2016. 

Obsah přílohy 
Obecné údaje 

1. informace o účetní jednotce 

2. Majetková či smluvní spoluúčast účetní jednotky v jiných subjektech 

3. Zaměstnanci, osobní náklady 

4. Poskytnutá plnění členům statutárních, kontrolních nebo jiných orgánů 

5. Účast členů statutárních, kontrolních nebo jiných orgánů v osobách se smluvními vazbami na účetní jednotku 
Používané účetní metody, obecné účetní zásady a způsoby oceňování 

1. Způsob ocenění majetku 

1.1. Zásoby 

1.2. Ocenění hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku vytvořeného vlastní činností 

1.3. Ocenění cenných papírů a majetkových účastí 

1.4. Ocenění příchovků a přírůstků zvířat 

2. Způsob stanovení reprodukční pořizovací ceny 

3. Změny oceňování, odpisování a postupů účtování 

4. Opravné položky k majetku 

5.  Odpisování 

6.  Přepočet cizích měn na českou měnu 

7.    Stanovení reálné hodnoty majetku a závazků oceňovaných reálnou hodnotou 
Doplňující údaje k Rozvaze a k Výkazu zisku a ztrát 

1. Položky významné pro hodnocení majetkové a finanční situace i 

1.1. Doměrky daně z příjmů za minulá účetní období 

1.2. Dlouhodobé bankovní úvěry 

1.3. Rozpis odloženého daňového závazku nebo pohledávky 

1.4. Rozpis přijatých dotací na investiční a provozní účely 

1.5. Manka a přebytky u zásob 

1.6. Časové rozlišení výnosů 

2. Významné události po datu účetní závěrky 

3. Doplňující informace o hmotném a nehmotném majetku 

3.1. Hlavní skupiny dlouhodobého hmotného majetku 

3.2. Hlavní skupiny dlouhodobého nehmotného majetku 

3.3. Dlouhodobý hmotný majetek pořízený formou finančního pronájmu 

3.4. Souhrnná výše majetku neuvedená v rozvaze 

3.5. Rozpis hmotného majetku zatíženého zástavním právem 

3.6. Přehled majetku s výrazně rozdílným tržním a účetním hodnocením 

3.7. Dlouhodobé majetkové cenné papíry a majetkové účasti 

4. Vlastní jmění 

4.1. Použití zisků, resp. úhrady ztrát 

4.2. Změna stavu vlastního jmění 

5. Pohledávky a závazky 

5.1. Pohledávky po lhůtě splatnosti 

5.2. Závazky po lhůtě splatnosti 

5.3. Údaje o pohledávkách a závazcích k propojeným  

5.4. Údaje o pohledávkách a závazcích z titulu uplatnění zástavního a zajišťovacího práva 

5.5. Závazky nesledované v účetnictví a neuvedené v rozvaze 

6. Rezervy 

7. Členění výnosů 

8. Členění nákladů 

9.     Přijaté dary 



Příloha k účetní závěrce 

Strana svobodných občanů  

k 31. 12. 2016 

 

 

2 

Obecné údaje 

1. Informace o účetní jednotce) 

 

Název: Strana svobodných občanů   
 

Sídlo: Praha, Perucká 2196/14, 120 00 Praha 2           

 

Právní forma: politická strana IČO:  713 39 612 
 

Politická strana Strana svobodných občanů (dále jen „účetní jednotka“) vznikla registrací u 
Ministerstva vnitra České republiky dne 6. února 2009, číslo rozhodnutí MV-4812-4/VS-2009.   
   
Statutární orgány účetní jednotky:  
 
Právní úkony jménem strany činí předseda, v jeho nepřítomnosti místopředseda pověřený 
předsednictvem.  Při podepisování jménem strany k vytištěnému nebo předepsanému názvu strany a 
jménu jednajícího připojí jednající osoba vlastnoruční podpis s uvedením své funkce ve straně. 
 
Přehled členů Republikového předsednictva k 31.12.2016 
 

Jméno a příjmení Funkce 

Petr Mach předseda 

Ondřej Pecák místopředseda 

František Matějka místopředseda 

Josef Káles místopředseda 

Radim Smetka místopředseda 

  

2. Majetková či smluvní spoluúčast účetní jednotky v jiných subjektech 

 

Majetková spoluúčast vyšší než 20%    

 

Obchodní firma 

společnosti 

Sídlo Výše podílu 

na základním 

kapitálu 

Výše vlastního 

kapitálu 

společnosti 

Výše účetního 

hospodářského 

výsledku 

XXXXXX     

XXXXXX     

 

3. Zaměstnanci, osobní náklady  

 

 Zaměstnanci celkem Z toho řídících 

pracovníků 

 Sledované 

účetní 

období 

Předchozí 

účetní 

období 

Sledované 

účetní 

období 

Předchozí 

účetní 

období 

Průměrný počet zaměstnanců 0 0 0 0 
Mzdové náklady 146 47 0 0 
Odměny členům statutárních orgánů  0 0 0 0 
Odměny členům kontrolních orgánů  0 0 0 0 
Náklady na sociální zabezpečení 0 0 0 0 
Sociální náklady 0 0 0 0 
Osobní náklady celkem 146 47 0 0 



Příloha k účetní závěrce 

Strana svobodných občanů  

k 31. 12. 2016 

 

 

3 

4. Poskytnutá plnění členům statutárních, kontrolních nebo jiných orgánů 

 

Výše peněžního a naturálního plnění členům orgánů 

 

Druh plnění 

Statutárních řídících dozorčích 

 běžné 
období 

minulé 
období 

Běžné 
období 

minulé 
období 

běžné 
období 

minulé 
období 

Půjčky a úvěry 0 0 0 0 0 0 

Poskytnuté záruky 0 0 0 0 0 0 

Důchodové připojištění 0 0 0 0 0 0 

Bezplatné užívání os. 
auta 

0 0 0 0 0 0 

Jiné 0 0 0 0 0 0 

Celkem 0 0 0 0 0 0 

 

5. Účast členů statutárních, kontrolních nebo jiných orgánů v osobách se 

smluvními vazbami na účetní jednotku  

 

Jméno člena orgánu  Název smluvního subjektu, 

s nímž je uzavřen smluvní 

vztah 

Podíl na podnikání smluvního 

subjektu                                   

podíl v %              v Kč 

XXXXXX    

XXXXXX    



Příloha k účetní závěrce 

Strana svobodných občanů  

k 31. 12. 2016 

 

 

4 

Používané účetní metody, obecné účetní zásady a způsoby 

oceňování  
 

Účetnictví účetní jednotky je vedeno a účetní závěrka byla sestavena v souladu se zákonem 
č.563/1991 Sb. o účetnictví v platném znění, vyhláškou č. 504/2002 Sb., kterou se provádějí některá 
ustanovení zákona č. 563/1991 Sb. o účetnictví, pro účetní jednotky, účtujícími v soustavě 
podvojného účetnictví, v platném znění a Českými účetními standardy pro účetní jednotky, které 
účtují podle vyhlášky č. 504/2002 sb., ve znění pozdějších předpisů.  
 
Účetnictví respektuje obecné účetní zásady, především zásadu o oceňování majetku historickými 
cenami, zásadu účtování ve věcné a časové souvislosti, zásadu opatrnosti a předpoklad o schopnosti 
účetní jednotky pokračovat ve svých aktivitách.  
 
Údaje v této účetní závěrce jsou vyjádřeny v tisících korun českých (Kč).  

1. Způsob ocenění majetku  

 

1.1. Zásoby 

 

Účtování zásob  
 
Ve sledovaném účetním období nebylo účtováno o zásobách.  
 
 

1.2. Ocenění dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku vytvořeného vlastní činností  

 
DHM je oceňován vlastními náklady ve složení: - přímé náklady 
        
DNM je oceňován vlastními náklady ve složení: - přímé náklady 

        

1.3. Ocenění cenných papírů a podílů   
 
Ve sledovaném účetním období účetní jednotka nevlastnila cenné papíry a majetkové účasti. 
 
 
 

2. Způsob stanovení reprodukční pořizovací ceny  

 

Druh majetku oceněný ve sledovaném 

účetním období reprodukční pořizovací cenou 

Způsob stanovení reprodukční pořizovací 

ceny 

XXXXX  

  

 
 

3. Změny oceňování, odpisování a postupů účtování  

 
a) Ve sledovaném účetním období nedošlo v účetní jednotce k žádným změnám. 
 
 

4. Opravné položky k majetku  

 



Příloha k účetní závěrce 

Strana svobodných občanů  

k 31. 12. 2016 

 

 

5 

 Opravné položky nebyly tvořeny. 

5. Odpisování  

 
Odpisový plán účetních odpisů dlouhodobého hmotného majetku účetní jednotka sestavila 
v interním předpisu tak, že za základ vzala metody používané při vyčíslování daňových odpisů, 
účetní a daňové odpisy se rovnají. Účetní jednotka začíná majetek odepisovat v okamžiku započetí 
jeho užívání.  
 

Způsob odpisování drobného dlouhodobého majetku 
 
Drobný dlouhodobý hmotný je účtován do nákladů při pořízení na účet 501 - Spotřeba materiálu a je 
od ostatního spotřebovaného materiálu odlišen účtováním na analytické účty. 
 
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek je účtován do nákladů při pořízení na účet 518 – Ostatní 
služby a je od ostatního spotřebovaného materiálu odlišen účtováním na analytické účty. 
 

6. Přepočet cizích měn na českou měnu  

 
Účetní jednotka účtovala v cizích měnách pouze platby za internetové prezentace realizované 
prostřednictvím platebních karet. Pro přepočet na cizí měnu používala bankovní kurz použitý bankou 
při inkasu plateb. 
 

7. Stanovení reálné hodnoty majetku a závazků oceňovaných reálnou 

hodnotou  

 
Ve sledovaném období účetní jednotka nepoužila ocenění reálnou hodnotou. 



Příloha k účetní závěrce 

Strana svobodných občanů  

k 31. 12. 2016 

 

 

6 

Doplňující údaje k Rozvaze a k Výkazu zisků a ztrát  

1. Položky významné pro hodnocení majetkové a finanční situace i 

1.1. Doměrky daně z příjmů za minulá účetní období 
 

Důvod doměrku Výše doměrku 

XXXXXXX  

CELKEM  

 
 
1.2. Rozpis odloženého daňového závazku nebo pohledávky 
 
Účetní jednotka ve sledovaném období neúčtovala o odloženém daňovém závazku nebo pohledávce  
 
1.3. Dlouhodobé bankovní úvěry  
 

Rok splatnosti Úvěry celkem 

XXXXXX 0 

XXXXXX 0 

XXXXXX 0 

CELKEM 0 

 
 
1.4. Rozpis přijatých dotací na investiční a provozní účely 

 

Důvod dotace Poskytovatel Běžné obd. Minulé obd. 

XXXXXX XXXXXX 0 0 

    

 

1.5. Manka a přebytky  

 

Druh zásob Výše manka (-), přebytku (+) Důvod 

XXXXXXX 0  

   

 

1.6. Časové rozlišení výnosů 

 

Druh výnosu Období  Příslušná část výnosu  

Příspěvek na volební náklady přijatý v roce 2013  2013 511 

(volby do PSP ČR) 2014 3 064 

 2015 3 064 

 2016 3 064 

 2017 2 553 

 

Druh výnosu Období  Příslušná část výnosu  

Příspěvek na volební náklady přijatý v roce 2014 2014  239 

(volby do EP) 2015 477 

 2016 477 

 2017 477 

 2018 477 

 2019 239 



Příloha k účetní závěrce 

Strana svobodných občanů  

k 31. 12. 2016 

 

 

7 

 

2. Významné události po datu účetní závěrky  

 

Dne Obsah změny Vliv změny na údaje 

uvedené v Rozvaze 

Vliv změny na údaje 

uvedené ve Výkazu 

zisků a ztrát 

Peněžní vyjádření 

změny 

 XXXXXXXX 0 0 0 

     

 

3. Doplňující informace o hmotném a nehmotném majetku 

 
3.1. Hlavní skupiny dlouhodobého hmotného majetku  

 

Skupina majetku Pořizovací cena Oprávky Zůstatková cena 
 běžné období minulé 

období 

běžné období minulé 

období 

běžné období minulé 

období 

Pozemky 0 0 0 0 0 0 

Stavby 0 0 0 0 0 0 

Samostatné movité 

věci a soubory m.věcí 

347 347 287 250 60 97 

Jiný DHM 0 0 0 0 0 0 

Nedokončený DHM 0 0 0 0 0 0 

 
 

3.2. Dlouhodobý nehmotný majetek   
 

Skupina majetku Pořizovací cena Oprávky Zůstatková cena    
 běžné období minulé 

období 
běžné období minulé 

období 

běžné období minulé 

období 

Software 0 0 0 0 0 0 

Ocenitelná práva 0 0 0 0 0 0 

Výsledky vědecké čin. 0 0 0 0 0 0 

Jiný DNM 0 0 0 0 0 0 

Nedokončený DNM 0 0 0 0 0 0 

 

 

3.3. Dlouhodobý hmotný majetek pořízený formou finančního pronájmu   
 

Běžné účetní období 

Zahájení Doba 

trvání 

Název  majetku Splátky 

celkem 

První 

splátka  

Uhrazené 

splátky  

Neuhrazené splátky 

splatné 

      do 1 roku po 1 roce 

XXXXX  XXXXX      

        

 

Minulé účetní období 

Zahájení Doba 

trvání 

Název  majetku Splátky 

celkem 

První 

splátka  

Uhrazené 

splátky  

Neuhrazené splátky 

splatné 

      do 1 roku po 1 roce 

XXXXX  XXXxX      

        

 
 
 
 



Příloha k účetní závěrce 

Strana svobodných občanů  

k 31. 12. 2016 

 

 

8 

3.4. Souhrnná výše majetku neuvedená v rozvaze   
 

 

Běžné období Minulé období 

Název majetku pořizovací  cena Název majetku pořizovací  cena 

XXXXX    

    

Celkem  Celkem  

 
 
 
 
3.5. Rozpis hmotného majetku zatíženého zástavním právem   

Běžné období 

Název majetku Účetní hodnota Forma 

zajištění 

Účel Doba Závazek 

XXXXX      

      

 

3.6. Přehled majetku s výrazně rozdílným tržním a účetním ohodnocením   

 

Běžné období 

Majetek Účetní hodnota Tržní hodnota 

XXXXXX   

   

 
 
3.7. Dlouhodobé majetkové cenné papíry a majetkové účasti   
 

Běžné období 

Název 

společnosti 

Sídlo Podíl v 

tis. Kč 

Podíl v 

% 

Počet 

akcií/ 

nominální  

hodnota 

Dividendy  

v tis. Kč 

Zisk/Ztráta 

běžného  

roku 

XXXXX       

       

CELKEM       

 

4. Vlastní jmění  

 

4.1. Použití zisků, resp. úhrady ztrát   
 
Kumulovaný výsledek hospodaření za předcházející účetní období je veden na účtech nerozděleného 
zisku a ztráty předchozích let. 

 

 

4.2. Změna stavu vlastního jmění   

 

 

Sledované období 

Popis změny Na začátku období Změna stavu Na konci období 

Převod kumulovaných 
výsledků hospodaření 
minulých období do jmění 

XXX XXX  



Příloha k účetní závěrce 

Strana svobodných občanů  

k 31. 12. 2016 

 

 

9 

5. Pohledávky a závazky 

 

5.1. Pohledávky po lhůtě splatnosti  

 

Počet dnů Sledované období Předchozí období 

 Z obchodního 

styku 

Ostatní Z obchodního 

styku 

Ostatní 

Do 30 0  0  

30 - 60 0  0  

60 – 90 0  0  

90 – 180 0  0  

180 a více 0  0  

5.2. Závazky po lhůtě splatnosti   
 

Počet dnů Sledované období Minulé období 

 Z obchodního 

styku 

Ostatní Z obchodního 

styku 

Ostatní 

do 30 0  1  

30 - 60 0  0  

60 - 90 0  0  

90 - 180 0  0  

180  a více 0  0  

 

5.3. Údaje o pohledávkách a závazcích k propojeným osobám   

 
Za propojené osoby se považují podnikající fyzické osoby, které jsou členy statutárních, kontrolních, 
nebo jiných orgánů účetní jednotky a jejich rodinní příslušníci a dále obchodní společnosti na jejichž 
základním jmění se takovéto osoby podílejí, nebo ve kterých působí jako statutární orgány.   
 

Pohledávky za propojenými osobám 

Běžné období Minulé období 

Dlužník Částka Splatnost Dlužník Částka Splatnost 

XXXXX 0   0  

      

 
 

Závazky k propojeným osobám 

Běžné období Minulé období 

Věřitel Částka Splatnost Věřitel Částka Splatnost 

XXXXX  0  0  

      

 
 
5.4. Údaje o pohledávkách a závazcích z titulu uplatnění zástavního a zajišťovacího práva   
 

 Běžné období Minulé období 

Pohledávky kryté zástavním právem XXX 0 

Závazky kryté zástavním právem XXX 0 

Další sledované závazky (peněžní i nepeněžní)  XXX 0 

 
 

 

 

 

 



Příloha k účetní závěrce 

Strana svobodných občanů  

k 31. 12. 2016 

 

 

10 

5.5. Závazky nesledované v účetnictví a neuvedené v rozvaze   
 

Typ závazku Věřitel Výše závazku Splatnost závazku 

XXXXX    

XXXXX    

6. Rezervy  

 

 Běžné období Minulé období 

Druh rezervy Zůstatek 

k 1.1.  

Tvorba  Čerpání  Zůstatek  

k 31.12. 

Tvorba  Čerpání  Zůstatek  

k 31.12. 

Zákonné rezervy 0   0   0 

Rezerva na daň z příjmů 0   0   0 

Ostatní rezervy 0   0   0 

Odložený daňový závazek 0   0   0 

Celkem 0   0   0 

 

7. Členění výnosů  

 

 Hlavní činnost Hospodářská činnost 

Druh výnosu Celkem Tuzemsko Zahraničí Celkem Tuzemsko Zahraničí 

Příspěvky ze státního 
rozpočtu 

 3 690 3 690 0 0 0 0 

Členské příspěvky 874  874 0 0 0 0 

Přijaté dary 2 315 2 315 0 0 0 0 

Přijaté dědictví 0 0 0 0 0 0 

Odprodej materiálu 0 0 0 0 0 0 

Úroky z vkladů 0 0 0 0 0 0 

Příjmy z účasti na 
podnikání 

0 0 0 0 0 0 

Ostatní 47 47 0 0 0 0 

Celkem 6 926 6 926 0 0 0 0 

 

8. Členění nákladů  

 

Hlavní činnost Hospodářská činnost 

Druh nákladů Výše nákladů Druh nákladů Výše nákladů 

Výdaje na volby (propagace, 
volební kauce) 

4 058 XXX 0 

Ostatní provozní náklady 557 XXX 0 

Mzdové náklady 146 XXX 0 

Daně a poplatky 10 XXX 0 

Odpisy majetku 37 XXX 0 

Celkem 4 808    

 

 

 

 

 

 



Příloha k účetní závěrce 

Strana svobodných občanů  

k 31. 12. 2016 

 

 

11 

9. Přijaté dary  

 
Účetní jednotka v souvislosti se svou činnosti přijala v roce 2016 následující dary: 
 
 

 Celková výše darů 

Dary od registrovaných příznivců 1 018 

Dary od členů a dalších osob 1 278 

Nepeněžité dary 19 

CELKEM 2 315 

 
Výše darů v členění po jednotlivých dárcích je uvedena ve Výroční finanční zprávě, sestavované dle 
§18 Zákona č. 424/1991 Sb., o sdružování v politických stranách ve znění pozdějších předpisů. Účetní 
jednotka přijala ve sledovaném období peněžité dary v celkové hodnotě 2 tis. Kč                                
od neidentifikovaných dárců. Uvedené dary byly dárcům vráceny.    
 
 
 

Sestaveno dne:  
 
 
29.03.2017 
 
 

Sestavil: 
 
 
 
Karel Havelka 

Podpis statutárního zástupce: 
 
 
 
Petr Mach, předseda 

 



Ing. Eva Neužilová 
auditorka, zapsaná u Komory auditorů ČR  
číslo oprávnění 1338 
Galandova 1240, 163 00 Praha 6 
 
 
 
 
 
 

ZPRÁVA   AUDITORA  
 

2016 
 
 
 

Strana svobodných občanů 
 

 
 
 
 
 

Právní forma:   politická strana, nezisková organizace 
 
 

Sídlo organizace:  Perucká 2196/14, 120 00 Praha 2 
 
 

Identifikační číslo:  71339612 
 
 

Předmět ověření:  účetní závěrka a výroční zpráva k 31. 12. 2016 
       
 

Příjemce zprávy:                    statutární orgán politické strany,  
                                                           zastoupený panem Petrem Machem, předsedou strany 
 
 

Zpracovala:                            Ing. Eva Neužilová, auditorka č. oprávnění 1338              
                                                            
 
 
 

 
 



ZPRÁVA NEZÁVISLÉHO AUDITORA 
 
 
 
Republikovému předsednictvu politické strany Strana svobodných občanů 
se sídlem Perucká 2196/14, 120 00 Praha 2 
IČ: 71339812   
 
 
 

Zpráva o auditu účetní závěrky 
 
 
 
Výrok auditora 
 

Zpracovala jsem audit přiložené účetní závěrky politické strany Strana svobodných 
občanů (dále také „Strana“), sestavené na základě českých účetních předpisů, která se skládá  
z rozvahy k 31.12.2016, výkazu zisku a ztráty za rok končící 31.12.2016 a přílohy této účetní 
závěrky, která obsahuje popis použitých podstatných účetních metod a další vysvětlující 
informace. Údaje o Straně jsou uvedeny v bodě 1 přílohy této účetní závěrky. 
 
 
 

Podle mého názoru podává účetní závěrka věrný a poctivý obraz 
aktiv a pasiv politické strany Strana svobodných občanů k 31. 12. 2016  
a nákladů, výnosů a výsledku jejího hospodaření za rok končící                    
31. 12. 2016, v souladu s českými účetními předpisy. 
 
 
 
Základ pro výrok 
 

Audit jsem zpracovala v souladu se zákonem o auditorech a standardy Komory 
auditorů České republiky pro audit, kterými jsou mezinárodní standardy pro audit (ISA), 
případně doplněné a upravené souvisejícími aplikačními doložkami. Moje odpovědnost 
stanovená těmito předpisy je podrobněji popsána v oddílu Odpovědnost auditora za audit 
účetní závěrky. V souladu se zákonem o auditorech a Etickým kodexem přijatým Komorou 
auditorů České republiky jsem na Straně nezávislá a splnila jsem i další etické povinnosti 
vyplývající z uvedených předpisů. Domnívám se, že důkazní informace, které jsem 
shromáždila, poskytují dostatečný a vhodný základ pro vyjádření výroku. 
 
Ostatní informace uvedené ve výroční finanční zprávě politické strany 
 

Ostatními informacemi jsou, v souladu s § 2 písm. b) zákona o auditorech, informace 
uvedené ve výroční finanční zprávě politické strany mimo účetní závěrku a mojí zprávu 
auditora. Za ostatní informace odpovídá republikové předsednictvo politické strany Strana 
svobodných občanů. 



Můj výrok k účetní závěrce se k ostatním informacím nevztahuje. Přesto je však 
součástí mých povinností, souvisejících s auditem účetní závěrky, seznámit se s ostatními 
informacemi a posoudit, zda ostatní informace nejsou ve významném (materiálním) 
nesouladu s účetní závěrkou nebo s mými znalostmi o účetní jednotce, získanými během 
provádění auditu nebo zda se jinak tyto informace nejeví jako významně (materiálně) 
nesprávné. Také posuzuji, zda ostatní informace byly ve všech významných (materiálních) 
ohledech vypracovány v souladu s příslušnými právními předpisy. Tímto posouzením se 
rozumí, zda ostatní informace splňují požadavky právních předpisů na formální náležitosti a 
postup vypracování ostatních informací v kontextu významnosti (materiality), tj. zda případné 
nedodržení uvedených požadavků by bylo způsobilé ovlivnit úsudek učiněný na základě 
ostatních informací. 
 

Na základě provedených postupů, do míry, kterou dokážu posoudit, uvádím následující: 
 
• ostatní informace, které popisují skutečnosti, které jsou též předmětem zobrazení v 

účetní závěrce, jsou ve všech významných (materiálních) ohledech v souladu s účetní 
závěrkou  
 

• ostatní informace byly vypracovány v souladu s  právními předpisy 
 

Dále jsem povinna uvést, zda na základě poznatků a povědomí o Straně, k nimž jsem 
dospěla při provádění auditu, neobsahují ostatní informace významné (materiální) věcné 
nesprávnosti. V rámci uvedených postupů jsem v obdržených ostatních informacích žádné 
významné (materiální) věcné nesprávnosti nezjistila. 
 
 
Odpovědnost republikového předsednictva politické strany za účetní závěrku 

Republikové předsednictvo politické strany Strana svobodných občanů odpovídá za 
sestavení účetní závěrky, která podává věrný a poctivý obraz v souladu s českými účetními 
předpisy, dále je odpovědné za takový vnitřní kontrolní systém, který považuje za nezbytný 
pro sestavení účetní závěrky tak, aby neobsahovala významné (materiální) nesprávnosti 
způsobené podvodem nebo chybou. 

Při sestavování účetní závěrky jsou členové republikového předsednictva politické 
strany Strana svobodných občanů povinni posoudit, zda je Strana schopna nepřetržitě trvat a 
pokud je to relevantní, popsat v příloze účetní závěrky záležitosti týkající se jejího 
nepřetržitého trvání a použití předpokladu nepřetržitého trvání při sestavení účetní závěrky, s 
výjimkou případů, kdy plánují zrušení Strany nebo ukončení její činnosti, resp. kdy nemají 
jinou reálnou možnost než tak učinit. 
 
Odpovědnost auditora za audit účetní závěrky 

Mým cílem je získat přiměřenou jistotu, že účetní závěrka jako celek neobsahuje 
významnou (materiální) nesprávnost způsobenou podvodem nebo chybou a vydat zprávu 
auditora obsahující výrok. Přiměřená míra jistoty je velká míra jistoty, nicméně není zárukou, 
že audit provedený v souladu s výše uvedenými předpisy, ve všech případech, odhalí v účetní 
závěrce případnou existující významnou (materiální) nesprávnost. Nesprávnosti mohou 
vznikat v důsledku podvodů nebo chyb a považují se za významné (materiální), pokud lze 
reálně předpokládat, že by jednotlivě nebo v souhrnu mohly ovlivnit ekonomická rozhodnutí, 
která uživatelé účetní závěrky na jejím základě přijmou. 

Při provádění auditu podle výše uvedených předpisů, je mojí povinností uplatňovat 
během celého auditu odborný úsudek a zachovávat profesní skepticismus.  



Dále je mojí povinností: 

• Identifikovat a vyhodnotit rizika významné (materiální) nesprávnosti účetní závěrky 
způsobené podvodem nebo chybou, navrhnout a provést auditorské postupy reagující na 
tato rizika a získat dostatečné a vhodné důkazní informace, abych na jejich základě mohla 
vyjádřit výrok. Riziko, že neodhalím významnou (materiální) nesprávnost, k níž došlo v 
důsledku podvodu, je větší než riziko neodhalení významné (materiální) nesprávnosti 
způsobené chybou, protože součástí podvodu mohou být tajné dohody, falšování, 
úmyslná opomenutí, nepravdivá prohlášení nebo obcházení vnitřních kontrol. 

• Seznámit se s vnitřním kontrolním systémem Strany, relevantním pro audit v takovém 
rozsahu, abych mohla navrhnout vhodné auditorské postupy s ohledem na dané okolnosti, 
nikoli abych mohla vyjádřit názor na účinnost jejího vnitřního kontrolního systému. 

• Posoudit vhodnost použitých účetních pravidel, přiměřenost provedených účetních 
odhadů a informace, které v této souvislosti předsednictvo politické strany Strana 
svobodných občanů uvedlo v příloze účetní závěrky. 

• Posoudit vhodnost použití předpokladu nepřetržitého trvání při sestavení účetní závěrky 
jednateli a to, zda s ohledem na shromážděné důkazní informace existuje významná 
(materiální) nejistota vyplývající z událostí nebo podmínek, které mohou významně 
zpochybnit schopnost Strany nepřetržitě trvat. Jestliže bych došla k závěru, že taková 
významná (materiální) nejistota existuje, je mojí povinností upozornit ve zprávě na 
informace uvedené v této souvislosti v příloze účetní závěrky a pokud tyto informace 
nejsou dostatečné, vyjádřit modifikovaný výrok. Moje závěry, týkající se schopnosti 
Strany nepřetržitě trvat, vycházejí z důkazních informací, které jsem získala do data 
vydání zprávy. Nicméně budoucí události nebo podmínky mohou vést k tomu, že Strana 
ztratí schopnost nepřetržitě trvat. 

• Vyhodnotit celkovou prezentaci, členění a obsah účetní závěrky, včetně přílohy a dále to, 
zda účetní závěrka zobrazuje podkladové transakce a události způsobem, který vede k 
věrnému zobrazení. 

 
Mojí povinností je informovat republikové předsednictvo politické strany Strana 

svobodných občanů, mimo jiné, o plánovaném rozsahu a načasování auditu a o významných 
zjištěních, která jsem v jeho průběhu učinila, včetně zjištěných významných nedostatků ve 
vnitřním kontrolním systému. 
 
V Praze, dne 31. 3. 2017 
 

Ing. Eva Neužilová,  
auditorka, č. oprávnění KAČR 1338 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Přílohy: účetní závěrka Strany za rok 2016, Výroční finanční zpráva Strany za rok 2016  



Část III.  

Přehled o celkových příjmech a o výdajích politické strany / politického hnutí.

a) Přehled o celkových příjmech politické strany / politického hnutí

v členění podle § 17 odst. 4 zákona č. 424/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů

Poř.

čís. Název ukazatele v Kč

a b c

1 Příjmy celkem 6 926 393 

  z toho:

2   Příspěvek ze státního rozpočtu České republiky 3 451 340 

  na úhradu volebních nákladů *)

3   Příspěvek ze státního rozpočtu České republiky
  na činnost strany a hnutí (příspěvek na činnost) 0 

4   Členské příspěvky 873 696 

5   Příjmy z pronájmu a prodeje movitého a nemovitého majetku 0 

6   Úroky z vkladů 0 

7   Příjmy vznikající z účasti na podnikání jiných právnických osob
  podle § 17 odst. 3 zák. č. 424/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů 0 

8   Příjmy z pořádání tombol, kulturních, společenských,
  sportovních, rekreačních, vzdělávacích a politických akcí 47 517 

9   Dary a dědictví 2 315 401 

10   Půjčky a úvěry 0 

*) Výše přijatých příspěvků na úhradu volebních nákladů za volby v roce 2016 činila 0 Kč. 
    Ve výnosech je zahrnuta poměrná část příspěvku za volby do PSP ČR z roku 2013 ve výši 
    3 064 100 Kč a poměrná část příspěvku za volby do EP z roku 2014 ve výši 477 240 Kč
    

Datum: 29.3.2017                              Vypracoval: Kontroloval:
Karel Havelka Petr Mach



Poř.
čís. Název ukazatele v Kč

a b c

1 Výdaje celkem 4 808 162

  z toho:

2   Provozní výdaje 594 272

3   Mzdové výdaje 145 898

4   Výdaje na daně a poplatky 9 995

5   Výdaje na volby 4 057 997

Datum: 29.3.2017                              Vypracoval: Kontroloval:

Karel Havelka Petr Mach

b) Přehled o výdajích politické strany / politického hnutí



Část IV. 

Přehled o přijatých darech a dárcích.

Počet stran 24 v části IV + 27 stran příloh (darovací smlouvy) v části VII.

                     a) peněžité dary
Datum Adresa místa Výše

Jméno a příjmení dárce narození  pobytu dárce peněžitého
dárce daru v Kč

Ing. Tomáš Pajonk 481 330,25 Kč    

Ing. Milan Vodička 123 283,00 Kč    

Petr Mach 111 370,00 Kč    

Antonín Háka 100 000,00 Kč    

Ing. Lenka Brčková 37 480,00 Kč     

Petr Hanák 30 100,00 Kč     

Ing. Petr Pořízek, MBA 21 680,00 Kč     

Ing. Jiří Procházka, MBA 21 000,00 Kč     

Ing. Josef Lebduška 20 000,00 Kč     

Petr Zavadil 13 280,00 Kč     

Ing. et Ing. Jiří Pešík 13 000,00 Kč     

Jana Zvárová 11 500,00 Kč     

Ing. Václav Dušek 10 480,00 Kč     

Ing. David Pejřimovský 10 000,00 Kč     

Jan Kotek 10 000,00 Kč     

Jarmila Marutová 10 000,00 Kč     

Jiří Hák 10 000,00 Kč     

Pavel Chalupský 10 000,00 Kč     

Tomas Kozelek 10 000,00 Kč     

Tomáš Zouhar 10 000,00 Kč     

Tomáš Nekolný 6 800,00 Kč       

Helena Lasztoviczová 6 200,00 Kč       

Jan Šebek 6 000,00 Kč       

Petr Zatloukal 6 000,00 Kč       

Kateřina Kovářová 5 600,00 Kč       

Karel Kropš 5 480,00 Kč       

Mgr. Terézia Išková 5 480,00 Kč       

Ing. Petr Buráň 5 100,00 Kč       

Filip Hégr 5 000,00 Kč       

Ivo Grünwald 5 000,00 Kč       

Jiří Vala 5 000,00 Kč       

Karel Jukl 5 000,00 Kč       

Michal Zbořil 5 000,00 Kč       

Milan Majer 5 000,00 Kč       

MUDr. Olga Janišová 5 000,00 Kč       

Oto Řezáč 5 000,00 Kč       

Pavel Treutner 5 000,00 Kč       

Radek Brňák 5 000,00 Kč       

Václav Vávra 5 000,00 Kč       

Vlastislav Navrátil 5 000,00 Kč       

Ing. Milan Albrecht 4 999,00 Kč       

 Dary od fyzických osob 



Václav Košnar 4 800,00 Kč       

Michael  Šourek 4 400,00 Kč       

Věra Šantinová 4 400,00 Kč       

Bohumil Schwab 4 016,00 Kč       

Ing. Alois Sečkár 3 699,00 Kč       

Miroslav Král 3 500,00 Kč       

Robert Káldy 3 463,00 Kč       

Iveta Maňurová 3 250,00 Kč       

Vratislav Škorpil 3 200,00 Kč       

Jaroslav Flieger 3 000,00 Kč       

Jindřich Koželuh 3 000,00 Kč       

Jiří Jelínek 3 000,00 Kč       

Martin Smejkal 3 000,00 Kč       

Mgr. Tomáš Mach 3 000,00 Kč       

MUDr. Michael Bartoš 3 000,00 Kč       

Pavel Hrubý 3 000,00 Kč       

Ing. Viliam Mlich 2 880,00 Kč       

Ing. Jan Hlaváček 2 800,00 Kč       

Marek Baláš 2 800,00 Kč       

Dušan Davídek 2 500,00 Kč       

Mgr. Radek Dulka 2 500,00 Kč       

Miroslav Grepl 2 500,00 Kč       

Petr Bílek 2 500,00 Kč       

Petr Drábek 2 500,00 Kč       

Mgr. Jiří Švehla 2 480,00 Kč       

František Veverka 2 400,00 Kč       

Tomáš Weigner 2 400,00 Kč       

Mgr. Jan Čertík 2 280,00 Kč       

Hana Vokřálová 2 000,00 Kč       

Ing. Jan Třeštík 2 000,00 Kč       

Ing. Ondřej Stárek 2 000,00 Kč       

Ivo Fiala 2 000,00 Kč       

Jiří Samsonek 2 000,00 Kč       

Karel Červinka 2 000,00 Kč       

Marek Bradáč 2 000,00 Kč       

Martin Svoboda 2 000,00 Kč       

Mgr. Martin Dufka 2 000,00 Kč       

Michal Kasl 2 000,00 Kč       

MUDr. Petr Kudrna 2 000,00 Kč       

Petr Čada 2 000,00 Kč       

Věra Opavová 2 000,00 Kč       

Jan Pokorný 1 980,00 Kč       

Aleš Procházka 1 880,00 Kč       

Pavel Otta 1 700,00 Kč       

Ivana Žitníková 1 600,00 Kč       

Zdeněk Tomášek 1 600,00 Kč       

Ing. Roman Malach 1 580,00 Kč       

Ing. Olga Fuksová 1 500,00 Kč       

Jaroslav Král 1 500,00 Kč       

Josef Hubka 1 500,00 Kč       

Bc. Tomáš Brotánek, MBA 1 480,00 Kč       

František Žitný 1 480,00 Kč       

Vítězslav Stanovský 1 480,00 Kč       



Jan Tureček 1 300,00 Kč       

Marek Hovorka 1 300,00 Kč       

Jan Rendek 1 250,00 Kč       

Ing. Vladimír Saifr 1 200,00 Kč       

Jaroslav Erben 1 200,00 Kč       

Martin Naď 1 200,00 Kč       

Martin Suchanek 1 111,00 Kč       

Ladislava Gregorová 1 100,00 Kč       

Lubor Adámek 1 100,00 Kč       

Vratislav Čihák 1 100,00 Kč       

Martin Voráč 1 050,00 Kč       

Eva Jirků 1 048,00 Kč       

Antonín Šupler 1 000,00 Kč       

Dalibor Dražan 1 000,00 Kč       

Daniel Jiskra 1 000,00 Kč       

Daniel Pachner 1 000,00 Kč       

David Kunst 1 000,00 Kč       

Dr. Ing. Pavel Pospíšil 1 000,00 Kč       

Filip Marvan 1 000,00 Kč       

František Kučera 1 000,00 Kč       

ing Libor Bugno 1 000,00 Kč       

Ing Marek Schmidt 1 000,00 Kč       

Ing Miroslav Nevřela 1 000,00 Kč       

Ing. Ivo Brzák 1 000,00 Kč       

Ing. Ivo Pospíšil 1 000,00 Kč       

Ing. Magdalena Uvírová 1 000,00 Kč       

Ing. Martin Kovařík 1 000,00 Kč       

Ing. Martin Sedláček 1 000,00 Kč       

Ing. Matěj Vokáč 1 000,00 Kč       

Ing. Petr Bulušek 1 000,00 Kč       

Ing. Petr Soldán 1 000,00 Kč       

Ing. Rene Grabmuller 1 000,00 Kč       

Ing. Rudolf Kepert 1 000,00 Kč       

Ing. Tomáš Richtr 1 000,00 Kč       

Ing. Václav Koubek 1 000,00 Kč       

Jakub Šimonovský 1 000,00 Kč       

Jan Havelka 1 000,00 Kč       

Jan Hoření 1 000,00 Kč       

Jan Marek 1 000,00 Kč       

Jan Tichý 1 000,00 Kč       

Jan Weidenhoffer 1 000,00 Kč       

Jaromír Suchánek 1 000,00 Kč       

Jaroslav Brožka 1 000,00 Kč       

Jaroslav Kajml 1 000,00 Kč       

Jiří Cápal 1 000,00 Kč       

Jiří Crhák 1 000,00 Kč       

Jiří Longin 1 000,00 Kč       

Jiří Skřivánek 1 000,00 Kč       

Jiří Špitálský 1 000,00 Kč       

Josef Dušek 1 000,00 Kč       

Josef Dytrych 1 000,00 Kč       

Josef Pánek 1 000,00 Kč       

Josef Voda 1 000,00 Kč       



Kateřina Zanášková 1 000,00 Kč       

Květoslav Hošek 1 000,00 Kč       

Lenka Kühtreiberová 1 000,00 Kč       

Luboš Mannel 1 000,00 Kč       

Lucie Hrnčiříková 1 000,00 Kč       

Lukáš Obšel 1 000,00 Kč       

Lukáš Vozdecký 1 000,00 Kč       

Marie Čiháková 1 000,00 Kč       

Martin Čermák 1 000,00 Kč       

Martin Stránský 1 000,00 Kč       

Martin Syrový 1 000,00 Kč       

Martina Schönwälderová 1 000,00 Kč       

Mgr. Tomáš Novotný 1 000,00 Kč       

Michal Černý 1 000,00 Kč       

Michal Řídil 1 000,00 Kč       

Michal Zouzal 1 000,00 Kč       

Miloš Matys 1 000,00 Kč       

Miroslav Benroth 1 000,00 Kč       

Miroslav Karas 1 000,00 Kč       

Miroslav Pajonk 1 000,00 Kč       

Miroslav Švec 1 000,00 Kč       

Monika Suchánková 1 000,00 Kč       

MVDr. Petr Kunz 1 000,00 Kč       

Patrik Tomášek 1 000,00 Kč       

Pavel Schwarz 1 000,00 Kč       

Pavel Vavřín 1 000,00 Kč       

Petr Benes 1 000,00 Kč       

Petr Bůva 1 000,00 Kč       

Petr Hučín 1 000,00 Kč       

Petr Kliment 1 000,00 Kč       

Petr Moses 1 000,00 Kč       

Petr Nowak 1 000,00 Kč       

Petr Pořízek 1 000,00 Kč       

Petr Výmola 1 000,00 Kč       

Vladimír Blažek 1 000,00 Kč       

Radek Vejvoda 1 000,00 Kč       

Radek Zouhar 1 000,00 Kč       

Radim Řehůřek 1 000,00 Kč       

Radomír Ďurkáč 1 000,00 Kč       

Robert Uiblein 1 000,00 Kč       

Roman Holeček 1 000,00 Kč       

Rudolf Konfal 1 000,00 Kč       

Stanislav Batko 1 000,00 Kč       

Stanislav Brožek 1 000,00 Kč       

Stanislav Kimer 1 000,00 Kč       

Svatopluk Krejčí 1 000,00 Kč       

Svatopluk Pelčák 1 000,00 Kč       

Štěpán Tampír 1 000,00 Kč       

Tomáš  Pilař 1 000,00 Kč       

Tomáš Krčál 1 000,00 Kč       

Tomáš Zbránek 1 000,00 Kč       

Václav Soukup 1 000,00 Kč       

Václav Vitvar 1 000,00 Kč       



Viliam Hanuš 1 000,00 Kč       

Vít Vařeka 1 000,00 Kč       

Vladimír Sojka 1 000,00 Kč       

Vlastimil Neubauer 1 000,00 Kč       

Vojtěch Fried 1 000,00 Kč       

Zdeněk  Zdráhala 1 000,00 Kč       

Zdeněk Jaroš 1 000,00 Kč       

Zdenek Vostrejš 1 000,00 Kč       

Zdeněk Votruba 1 000,00 Kč       

Bohuslav Koukal 900,00 Kč          

Darek Sas 900,00 Kč          

Jan Jirkal 900,00 Kč          

Robert Procházka 900,00 Kč          

Daniel Hybler 888,00 Kč          

František Karel Ladislav 750,00 Kč          

Pavel Blaheta 750,00 Kč          

Adam Němec 700,00 Kč          

Jan Bílek 700,00 Kč          

Jonáš Hoza 700,00 Kč          

Tomáš Hartl 700,00 Kč          

Jana Bušová 600,00 Kč          

Josef Mařík 600,00 Kč          

Oldřich Gremlica 600,00 Kč          

Pavel Hrneček 600,00 Kč          

Vilém Jáchym 600,00 Kč          

Bc. Bedřich Laube 580,00 Kč          

Bc. Kateřina Rýglová 580,00 Kč          

Ing. Martin Halama 580,00 Kč          

Jindřich Sadílek 580,00 Kč          

Radim Smetka 580,00 Kč          

Radovan Koutský 580,00 Kč          

Tereza Sladkovská 580,00 Kč          

Tomáš Řehořek 550,00 Kč          

Adéla  Fialová 500,00 Kč          

Aleš Novotný 500,00 Kč          

Arnošt Šebesta 500,00 Kč          

Bc. Jan Pivko 500,00 Kč          

Dagmar Klašková 500,00 Kč          

David Fogaš 500,00 Kč          

David Klein 500,00 Kč          

David Laur 500,00 Kč          

David Nevřela 500,00 Kč          

Dita Janková 500,00 Kč          

Eduard Gärtner 500,00 Kč          

František Bachan 500,00 Kč          

František Prošek 500,00 Kč          

Hana Čepová 500,00 Kč          

Hana Freiová 500,00 Kč          

Ing. Bc. Stanislav Kropáček 500,00 Kč          

Ing. Bedřich Hovorka 500,00 Kč          

Ing. Ivan Světlík 500,00 Kč          

Ing. Ján Šedo 500,00 Kč          

Ing. Jiří Punčochář 500,00 Kč          



Ing. Jiří Sádlík 500,00 Kč          

Ing. Marek Fejfar 500,00 Kč          

Ing. Martin Prokš 500,00 Kč          

Ing. Mgr. Irena Steinhauserová 500,00 Kč          

Ing. Michal Kopecký 500,00 Kč          

Ing. Pavel Sychrovský 500,00 Kč          

Ing. Petr Štochl 500,00 Kč          

Ing. Tomáš Ťujík 500,00 Kč          

Ing. Zdeněk Zelený 500,00 Kč          

Ivan Vávra 500,00 Kč          

Ivana Burešová Marková 500,00 Kč          

Jakub Nezveda 500,00 Kč          

Jakub Nykl 500,00 Kč          

Jakub Tomek 500,00 Kč          

Jan Barilla 500,00 Kč          

Jan Boudník 500,00 Kč          

Jan Černý 500,00 Kč          

Jan Děd 500,00 Kč          

Jan Dohnalík 500,00 Kč          

Jan Dudák 500,00 Kč          

Jan Kalista 500,00 Kč          

Jan Mandát 500,00 Kč          

Jan Moník 500,00 Kč          

Jan Poskočil 500,00 Kč          

Jan Svoboda 500,00 Kč          

Jana Pančíková 500,00 Kč          

Jana Roušarová 500,00 Kč          

Jana Tomášková 500,00 Kč          

Jaroslav Doubek 500,00 Kč          

Jindřich Piskač 500,00 Kč          

Jiri Janda 500,00 Kč          

Jiri Strachota 500,00 Kč          

Jiří  Klaudis 500,00 Kč          

Jiří Brabec 500,00 Kč          

Jiří Bravenec 500,00 Kč          

Jiří Kubový 500,00 Kč          

Jiří Nový 500,00 Kč          

Jiří Skala 500,00 Kč          

Jiří Zahradník 500,00 Kč          

Jiřina Švábenská 500,00 Kč          

Josef Dubišár 500,00 Kč          

Josef Loskot 500,00 Kč          

Kamil Mezník 500,00 Kč          

Kamil Onderka 500,00 Kč          

Karel Frankl 500,00 Kč          

Karel Jenčík 500,00 Kč          

Ladislav Blahák 500,00 Kč          

Ladislav Dvořák 500,00 Kč          

Ladislav Kovář 500,00 Kč          

Lenka Hubová 500,00 Kč          

Libor Vondráček 500,00 Kč          

Lubomír Fanta 500,00 Kč          

Lukáš Abík 500,00 Kč          



Lukáš Šebesta 500,00 Kč          

Marcel Palma 500,00 Kč          

Marek Uličný 500,00 Kč          

Marián Brchaň 500,00 Kč          

Martin Barotš 500,00 Kč          

Martin Bohuslav 500,00 Kč          

Martin Březina 500,00 Kč          

Martin Žabka 500,00 Kč          

Martina Fialová 500,00 Kč          

Mgr. Jarmila Marutová 500,00 Kč          

Mgr. Radek Strnad 500,00 Kč          

Mgr. Richard Andrš 500,00 Kč          

Michal Jelínek 500,00 Kč          

Michal Ott 500,00 Kč          

Michal Waclawik 500,00 Kč          

Milan Aftanas 500,00 Kč          

Miloš Jezbera 500,00 Kč          

Miloš Kopřiva 500,00 Kč          

Miroslav Stehno 500,00 Kč          

Monika Mentlová 500,00 Kč          

MUDr. Jiří Kopřiva 500,00 Kč          

MUDr. Šárka Kucharčíková 500,00 Kč          

Ondřej Dus 500,00 Kč          

Ondřej Nosek 500,00 Kč          

Ondřej Švadlenka 500,00 Kč          

Ondřej Ujec 500,00 Kč          

Patrik Kolbl 500,00 Kč          

Pavel Matula 500,00 Kč          

Pavla  Procházková, DiS. 500,00 Kč          

Petr Hlinomaz 500,00 Kč          

Petr Jurča 500,00 Kč          

Petr Pazourek 500,00 Kč          

Petr Pícka 500,00 Kč          

Petr Podlesný 500,00 Kč          

Petr Schirlo 500,00 Kč          

Petr Šebesta 500,00 Kč          

Petr Vostřez 500,00 Kč          

Petr Wawrosz 500,00 Kč          

Petra Mištríková 500,00 Kč          

Richard Kubný 500,00 Kč          

Robert Lacina 500,00 Kč          

Robert Štádler 500,00 Kč          

Roman Tobišek 500,00 Kč          

Stanislav Chudoba 500,00 Kč          

Stanislav Kučera 500,00 Kč          

Stanislav Melichar 500,00 Kč          

Stanislav Slabý 500,00 Kč          

Stanislav Zatloukal 500,00 Kč          

Tomas Vonavka 500,00 Kč          

Tomáš Jůn, DiS. 500,00 Kč          

Tomáš Kroček 500,00 Kč          

Tomáš Kuřina 500,00 Kč          

Tomáš Novotný 500,00 Kč          



Tomáš Peroutka 500,00 Kč          

Václav Pech 500,00 Kč          

Václav Pšenička 500,00 Kč          

Vladimír Krupa 500,00 Kč          

Vladimír Saifr 500,00 Kč          

Vladimír Žák 500,00 Kč          

Yan Huang 500,00 Kč          

Zdeněk Linka 500,00 Kč          

Zdeněk Svoboda 500,00 Kč          

Zuzana Hadrabová 500,00 Kč          

Bc.  Dan Kresa 480,00 Kč          

Bc. Daniela Polanecká 480,00 Kč          

Bc. Ladislav Hofman 480,00 Kč          

Ctirad Paumer 480,00 Kč          

David Němeček 480,00 Kč          

František Vodička 480,00 Kč          

Helena Tesařová 480,00 Kč          

Ing František Petrík 480,00 Kč          

Ing. Daniel Šíma 480,00 Kč          

Ing. et Ing. Jiří Pešík 480,00 Kč          

Ing. Ivan Šrámek 480,00 Kč          

Ing. Jiří Oukropec 480,00 Kč          

Ing. Karel Zvára 480,00 Kč          

Ing. Miroslav Cupánek 480,00 Kč          

Ing. Petr Krešňák 480,00 Kč          

Ing. Zdeněk Přikryl 480,00 Kč          

Jan Jakub Ptáček 480,00 Kč          

Jan Kukral 480,00 Kč          

Jana Fraitová 480,00 Kč          

Jana Urzová 480,00 Kč          

Jaroslav Tesař 480,00 Kč          

Jiří  Hlaváč 480,00 Kč          

Jiří Hemerle 480,00 Kč          

Jiří Hůla 480,00 Kč          

Josef Káles, st. 480,00 Kč          

Karel Havelka 480,00 Kč          

Karel Vízner 480,00 Kč          

Karolína Matějková 480,00 Kč          

Luděk Peleška 480,00 Kč          

Ludvíka Kálesová 480,00 Kč          

Mgr Luboš Zálom 480,00 Kč          

Mgr. Jakub Ježek 480,00 Kč          

Mgr. Josef Káles 480,00 Kč          

Mgr. Liběna Dobrovolná 480,00 Kč          

Mgr. Miroslav Červenka 480,00 Kč          

Mgr. Ondřej Pecák 480,00 Kč          

Milan Jirků 480,00 Kč          

MUDr. Petr Potužník 480,00 Kč          

Oldřich Duchoň 480,00 Kč          

Otto Louda 480,00 Kč          

Pavel Hencl 480,00 Kč          

Pavel Růžička 480,00 Kč          

Petr Lichtenberg 480,00 Kč          



Richard Hartmann 480,00 Kč          

RNDr. Jiří Payne 480,00 Kč          

Tomáš Grygar 480,00 Kč          

Tomáš Lejsek 480,00 Kč          

Václav Kupilík 480,00 Kč          

Vincent Tarčynec 480,00 Kč          

Ondřej Búda 450,00 Kč          

Tomáš Kolárik 450,00 Kč          

Antonín Holub 400,00 Kč          

Bc. Tomáš Prior 400,00 Kč          

Dalibor Hellebrant 400,00 Kč          

Denis Cmunt 400,00 Kč          

Jiří Grepl 400,00 Kč          

Jiří Lipský 400,00 Kč          

Josef Jura 400,00 Kč          

Marek Rýc 400,00 Kč          

Martin Putniorz 400,00 Kč          

Michael Till 400,00 Kč          

Michal Šourek 400,00 Kč          

Ondřej Majdák 400,00 Kč          

Pavel Dvouletý 400,00 Kč          

Vlastimil Šetka 400,00 Kč          

Zdeněk Král 400,00 Kč          

Ing. Michal Kusák 350,00 Kč          

Ing. Tomáš Vataha 350,00 Kč          

Lukáš Černý 350,00 Kč          

Marek Brunda 350,00 Kč          

Miroslav Valena 340,00 Kč          

Ing. Zdeněk Pavlík 333,00 Kč          

Ivana Beňová 333,00 Kč          

Jaroslav Havrda 333,00 Kč          

Bc Vítek Zažímal 300,00 Kč          

Bc. Darek Sas 300,00 Kč          

Bc. Lukáš Janouch 300,00 Kč          

Bc. Matěj Kříž 300,00 Kč          

Bc. Tomáš Štampach 300,00 Kč          

Bořek Nagy 300,00 Kč          

Bruno Baránek 300,00 Kč          

Daniela Štrejbarová 300,00 Kč          

Doc.Ing.Miloslav Pouzar 300,00 Kč          

Dušan Novák 300,00 Kč          

Egon Eckert 300,00 Kč          

Filip Kratochvil 300,00 Kč          

František Baláž 300,00 Kč          

ing Jiří Paluska 300,00 Kč          

Ing. Aleš Pakosta 300,00 Kč          

Ing. Antonín Orlík 300,00 Kč          

Ing. Hana Sečkárová 300,00 Kč          

Ing. Igor Bogdanov 300,00 Kč          

Ing. Jan Polanecký 300,00 Kč          

Ing. Jaroslav Marsa, MBA 300,00 Kč          

Ing. Josef Novotný 300,00 Kč          

ing. Karel Just 300,00 Kč          



Ing. Romana Lakomá 300,00 Kč          

Ing. Tomáš Brich, Ph.D. 300,00 Kč          

Ing. Vendula Procházková 300,00 Kč          

Ivo Hartl 300,00 Kč          

Ivo Havlíček 300,00 Kč          

Ivo Jíša 300,00 Kč          

Jan Bouša 300,00 Kč          

Jan Hlaváček 300,00 Kč          

Jan Moravec 300,00 Kč          

Jan Pešek 300,00 Kč          

Jan Zgarba 300,00 Kč          

Jaromír Baroš 300,00 Kč          

Jaromír Smrcek 300,00 Kč          

Jaroslav Obršlík 300,00 Kč          

Jaroslav Veselý 300,00 Kč          

Jiří Kozák 300,00 Kč          

Jiří Růžička 300,00 Kč          

Jiří Skotnica 300,00 Kč          

Jitka Hrubošová 300,00 Kč          

Josef Talaš 300,00 Kč          

Ladislav Chmelík 300,00 Kč          

Lenka Novotná 300,00 Kč          

Libor Špunda 300,00 Kč          

Lubomír Kristek 300,00 Kč          

Magda Halamová 300,00 Kč          

Martin Cigánek 300,00 Kč          

Martin Jelič 300,00 Kč          

Martin Langr 300,00 Kč          

Martin Prášil 300,00 Kč          

Martin Volák 300,00 Kč          

Martin Žák 300,00 Kč          

Mgr Jan Paluska 300,00 Kč          

Mgr.  Hynek Dostál, Ph.D. 300,00 Kč          

Mgr.  Michal Ambrož 300,00 Kč          

Mgr. Božena Fleissigová 300,00 Kč          

Mgr. Jaroslav Hanzlík 300,00 Kč          

Mgr. Vladimír Kunzfeld 300,00 Kč          

Michal Dvořák 300,00 Kč          

Michal Kminek 300,00 Kč          

Michal Ott 300,00 Kč          

Milan Karel 300,00 Kč          

Miloslav Gajdůšek 300,00 Kč          

Miroslav Stambrecht 300,00 Kč          

MUDr. František Zeman 300,00 Kč          

MVDr.  Jan Urbánek 300,00 Kč          

Nikol Šindlerová 300,00 Kč          

Oldřich Zima 300,00 Kč          

Olga Vokáčová 300,00 Kč          

Ondřej Brunclík 300,00 Kč          

Pavel Nagy 300,00 Kč          

Petr Hruša 300,00 Kč          

Petr Kopecký 300,00 Kč          

Petr Michálek 300,00 Kč          



Petr Trávníček 300,00 Kč          

Petr Žemlička 300,00 Kč          

Petra Vinterová 300,00 Kč          

Radek Beneš 300,00 Kč          

Radek Kohoutek 300,00 Kč          

Radim Balajka 300,00 Kč          

Richard Mach 300,00 Kč          

Roman Pavloušek 300,00 Kč          

Tomáš Krása 300,00 Kč          

Tomáš Kreuzinger 300,00 Kč          

Václav Chuchma 300,00 Kč          

Vilém Slavíček 300,00 Kč          

Vít Hübner 300,00 Kč          

Vladimír Adam 300,00 Kč          

Vladimír Kohoutek 300,00 Kč          

Vladislav Musil 300,00 Kč          

Vojtěch Fiala 300,00 Kč          

Zbyněk Rychnovský 300,00 Kč          

Zdeněk Flégl 300,00 Kč          

Olga Cicvárková 274,00 Kč          

Karel Křenek 256,00 Kč          

Martin Rieger 251,00 Kč          

Dana Králová 250,00 Kč          

František Marek 250,00 Kč          

Jakub Klusák 250,00 Kč          

Jakub Šilhán 250,00 Kč          

Jan Skuhravý 250,00 Kč          

Jiří Edr 250,00 Kč          

Jiří Novák 250,00 Kč          

Karel Mačalík 250,00 Kč          

Martina Maňáková 250,00 Kč          

Patrik Bělský 250,00 Kč          

Pavel Bláha 250,00 Kč          

Petr Hadaščok 250,00 Kč          

Petr Šalom 250,00 Kč          

Richard Čapek 250,00 Kč          

Robert Duffek 250,00 Kč          

Stanislav Havránek 250,00 Kč          

Tereza Ježková 250,00 Kč          

Tomáš Kouba 250,00 Kč          

Tomáš Milbach 250,00 Kč          

Tomáš Vejmelka 250,00 Kč          

Vladimír Vašíček 250,00 Kč          

Ing. Mgr. Miroslav Doubek 222,22 Kč          

Alena Čajová 200,00 Kč          

Aleš Svoboda 200,00 Kč          

Antonín Trauške 200,00 Kč          

Bc. Jiří Škutík 200,00 Kč          

Bc. Jiří Vespalec 200,00 Kč          

Bc. Josef Fischer 200,00 Kč          

Bc. Lenka Moutelíková 200,00 Kč          

Bc. Milan Kasl 200,00 Kč          

Bc. Petr Žák, DiS. 200,00 Kč          



Bc. Vojtěch Trlica 200,00 Kč          

Dalibor Musil 200,00 Kč          

Daniel Knotek 200,00 Kč          

David Boháček 200,00 Kč          

David Herman 200,00 Kč          

David Kokeš 200,00 Kč          

David Pokorný 200,00 Kč          

Edita Šenková 200,00 Kč          

Ersin Ramadani 200,00 Kč          

Filip Valtr 200,00 Kč          

Filip Vorba 200,00 Kč          

František Jiráček 200,00 Kč          

František Tomšíček 200,00 Kč          

Gabriela Vacková 200,00 Kč          

Hana Švandová 200,00 Kč          

Ing Jan Kramář 200,00 Kč          

ing Jaroslav Gilar 200,00 Kč          

Ing Zdeněk Fremr 200,00 Kč          

Ing.  Jindřich Hradecký 200,00 Kč          

Ing. Aleš Kozelka 200,00 Kč          

Ing. Bc. Ondřej Konečný 200,00 Kč          

Ing. Bohdan Fikes 200,00 Kč          

Ing. Ctirad Zámorský 200,00 Kč          

Ing. David Proněk 200,00 Kč          

Ing. Denisa Neuwirthová 200,00 Kč          

Ing. Filip Hajník 200,00 Kč          

Ing. Ivo Soulek 200,00 Kč          

Ing. Jan Skalicky 200,00 Kč          

Ing. Jaroslav Mikl 200,00 Kč          

Ing. Jiří Krištof 200,00 Kč          

Ing. Jiří Kubíček 200,00 Kč          

Ing. Jiří Růžek 200,00 Kč          

Ing. Jiří Zapletal 200,00 Kč          

Ing. Ladislav Mareš 200,00 Kč          

Ing. Lenka Zapletalová 200,00 Kč          

Ing. Martin Šveda 200,00 Kč          

Ing. Miloš Strašák 200,00 Kč          

Ing. Miroslav Ondříšek 200,00 Kč          

Ing. Pavel Klinkovský 200,00 Kč          

Ing. Petr Kavan 200,00 Kč          

Ing. Petr Vidrman 200,00 Kč          

ing. Radek Dědina 200,00 Kč          

Ing. Stanislav Boula 200,00 Kč          

Ing. Stanislav Šťastný 200,00 Kč          

Ing. Tomáš Kučera 200,00 Kč          

Ing. Vít Uličný 200,00 Kč          

Ing. Vladimír Gregor 200,00 Kč          

Ing. Vojtěch Fadrný 200,00 Kč          

Ing. Vojtěch Hála 200,00 Kč          

Irena Žegklitzová 200,00 Kč          

Ivan Létal 200,00 Kč          

Ivana Bednářová 200,00 Kč          

Ivana Šťastná 200,00 Kč          



Ivo Klepáček 200,00 Kč          

Ivo Rychlík 200,00 Kč          

Jakub Junec 200,00 Kč          

Jakub Zatloukal 200,00 Kč          

Jan Blaha 200,00 Kč          

Jan Bukovič 200,00 Kč          

Jan Dobiáš 200,00 Kč          

Jan Górny 200,00 Kč          

Jan Kirschner 200,00 Kč          

Jan Kufa 200,00 Kč          

Jan Kuchař 200,00 Kč          

Jan Macharáček 200,00 Kč          

Jan Mlčoch 200,00 Kč          

Jan Růžička 200,00 Kč          

Jan Zavadil 200,00 Kč          

Jana Krejčí 200,00 Kč          

Jana Pušová 200,00 Kč          

Jana Tázlerová 200,00 Kč          

Jaroslav Charouzek 200,00 Kč          

Jaroslav Linhart 200,00 Kč          

Jaroslav Menoušek 200,00 Kč          

Jaroslav Pešl 200,00 Kč          

Jaroslav Suchánek 200,00 Kč          

Jaroslava Bedřichová 200,00 Kč          

Jindřich Pilc 200,00 Kč          

Jindřich Vondrák 200,00 Kč          

Jiří Gregor 200,00 Kč          

Jiří Kohout 200,00 Kč          

Jiří Kopetzký 200,00 Kč          

Jiří Kovács 200,00 Kč          

Jitka  Procházková 200,00 Kč          

Josef Bílek 200,00 Kč          

Josef Kowolowski 200,00 Kč          

Josef Krejčí 200,00 Kč          

Josef Müller 200,00 Kč          

Josef Petružela 200,00 Kč          

Kamil Chmelík 200,00 Kč          

Karel Brokeš 200,00 Kč          

Karel Jemelka 200,00 Kč          

Ladislav Jakl 200,00 Kč          

Lenka Ryšlinková 200,00 Kč          

Libor Skýpala 200,00 Kč          

Libor Vondráček 200,00 Kč          

Lukáš Dudek 200,00 Kč          

Lukáš Holoubek 200,00 Kč          

Lukáš Kosina 200,00 Kč          

Lukáš Podškubka 200,00 Kč          

Marek Jarausch 200,00 Kč          

Marek Liba 200,00 Kč          

Mária Vaigelová 200,00 Kč          

Marie Krpálková 200,00 Kč          

Markéta Chvalovská 200,00 Kč          

Marta Čertíková 200,00 Kč          



Martin Čečil 200,00 Kč          

Martin Grössl 200,00 Kč          

Martin Javůrek 200,00 Kč          

Martin Novák 200,00 Kč          

Martin Procházka 200,00 Kč          

Martin Solnař 200,00 Kč          

Martin Zahálka 200,00 Kč          

Martin Žáček 200,00 Kč          

Matěj Týč 200,00 Kč          

Maxim Kysil 200,00 Kč          

Mgr. Jan Port 200,00 Kč          

Mgr. Jiří Strachota, CSc. 200,00 Kč          

Mgr. Michal Douša, Ph.D. 200,00 Kč          

Mgr. Pavel Mises 200,00 Kč          

Michael Štyrand 200,00 Kč          

Michael Štyrand st. 200,00 Kč          

Michal Petrák 200,00 Kč          

Michal Stříbrný 200,00 Kč          

Michal Svoboda 200,00 Kč          

Milan Burian 200,00 Kč          

Milan Habásko 200,00 Kč          

Milan Hůla 200,00 Kč          

Miloslav Večeřa 200,00 Kč          

Mirko Rösner 200,00 Kč          

Miroslav Fiala 200,00 Kč          

Miroslav Olšák 200,00 Kč          

Miroslav Šára 200,00 Kč          

Mojmír Mikuláš 200,00 Kč          

Monika Procházková 200,00 Kč          

Nikola Písaříková 200,00 Kč          

Olda Pecka 200,00 Kč          

Oldřich Štros 200,00 Kč          

Ondřej Bejček 200,00 Kč          

Ondřej Mach 200,00 Kč          

Ondřej Martínek 200,00 Kč          

Pavel Pospíšil 200,00 Kč          

Pavla Vlašicová 200,00 Kč          

Pavlík Nuslauer 200,00 Kč          

Pavlína Adamcová 200,00 Kč          

Petr  Beran 200,00 Kč          

Petr Blahůšek 200,00 Kč          

Petr Čása 200,00 Kč          

Petr Neugebauer 200,00 Kč          

Petr Prochazka 200,00 Kč          

Petr Prouza 200,00 Kč          

Petr Zapletal 200,00 Kč          

Radek Bárta 200,00 Kč          

Radek Kučera 200,00 Kč          

Radek Uchytil 200,00 Kč          

Radim Lipovčan, DiS. 200,00 Kč          

René Štangel 200,00 Kč          

Robert Pech 200,00 Kč          

Robert Štulajter 200,00 Kč          



Roman Petrla 200,00 Kč          

Stanislav Slovák 200,00 Kč          

Stanislava Pajonková 200,00 Kč          

Štefan Lompart 200,00 Kč          

Tomáš Konc 200,00 Kč          

Tomáš Macek 200,00 Kč          

Tomáš Prchal 200,00 Kč          

Tomáš Strouhal 200,00 Kč          

Václav Beneš 200,00 Kč          

Václav Cába 200,00 Kč          

Václav Olejník 200,00 Kč          

Václav Vystrcil 200,00 Kč          

Viktorie Vernerová 200,00 Kč          

Vít Červinka 200,00 Kč          

Vítězslav Kot 200,00 Kč          

Vlasta Pokorná 200,00 Kč          

Vlastimil Čech 200,00 Kč          

Vlastimil Houf 200,00 Kč          

Vlastimil Votrubec 200,00 Kč          

Zdeněk Pražský 200,00 Kč          

Zorka Velebová 200,00 Kč          

Zuzana Haberlová 200,00 Kč          

Martin Kebrle 155,00 Kč          

Ing. David Murár 150,00 Kč          

Ing. Leoš Junek 150,00 Kč          

Ivana Kladenská 150,00 Kč          

Martin Holub 150,00 Kč          

Vojtěch Skřivánek 150,00 Kč          

Jan Cicvárek 137,00 Kč          

Jana Hermanova 132,34 Kč          

Bc. Tomáš Hanáček 130,31 Kč          

David Zapletal 128,00 Kč          

Lukáš Burian 112,00 Kč          

Ing. Lukáš Cafourek 111,00 Kč          

Jan Trejbal 111,00 Kč          

Ing. Lukáš Tošovský 109,00 Kč          

Vít Macháček 103,00 Kč          

Ing. Pavel Koběrský 101,00 Kč          

Ondřej Herudek 101,00 Kč          

Adam Martinek 100,00 Kč          

Adam Pavlík 100,00 Kč          

Adam Řezníček 100,00 Kč          

Adéla Měkotová 100,00 Kč          

Adéla Moravcová 100,00 Kč          

Alena Carbolová 100,00 Kč          

Alena Harmáčková 100,00 Kč          

Alena Hůlová 100,00 Kč          

Alena Koňasová 100,00 Kč          

Alena Pravdová 100,00 Kč          

Aleš Groma 100,00 Kč          

Aleš Pavlišta 100,00 Kč          

Aleš Vlasák 100,00 Kč          

Alexandr Holub 100,00 Kč          



Alois Plass 100,00 Kč          

Alžběta Nyplová 100,00 Kč          

Anděla Břeňová 100,00 Kč          

Andrea Supolova 100,00 Kč          

Andrej Cokorilo 100,00 Kč          

Andrej Poleščuk 100,00 Kč          

Aneta Karadzos 100,00 Kč          

Anna Čásová 100,00 Kč          

Anna Findeisová 100,00 Kč          

Anna Kocsisová 100,00 Kč          

anna Poschlova 100,00 Kč          

Anna Povolná 100,00 Kč          

Anton Sečkár 100,00 Kč          

Antonín Beneš 100,00 Kč          

Barbora Maťátková 100,00 Kč          

Barbora Sacher 100,00 Kč          

Bc. Jan Vogel 100,00 Kč          

Bc. Jana Kučerová 100,00 Kč          

Bc. Lucie Horáková 100,00 Kč          

Bc. Lukáš Týnovský 100,00 Kč          

Bc. Petr Kupka 100,00 Kč          

Bc. Veronika Husárová 100,00 Kč          

bc. Zdeněk Hájek 100,00 Kč          

Bedřich Hudzieczek 100,00 Kč          

Bronislav  Bůšek 100,00 Kč          

Cyril Pimek 100,00 Kč          

Dalibor Kološ 100,00 Kč          

Dana Černá 100,00 Kč          

Dana Kyndrová 100,00 Kč          

Dana Štěpánová 100,00 Kč          

Daniel Růžička, DiS. 100,00 Kč          

Daniel Vyčítal 100,00 Kč          

David Buchta 100,00 Kč          

David Hons 100,00 Kč          

David Matějka 100,00 Kč          

David Mateju 100,00 Kč          

David Moc 100,00 Kč          

David Nalezenec 100,00 Kč          

David Navrátil 100,00 Kč          

David Štindl 100,00 Kč          

Dominik Bednář 100,00 Kč          

Dominik Jochym 100,00 Kč          

Dr. Tomáš Houška 100,00 Kč          

Eduard Bakalář 100,00 Kč          

Eduard Šamonil 100,00 Kč          

Erik Hagara 100,00 Kč          

Erik Obršál 100,00 Kč          

Erik Vlach 100,00 Kč          

Eva Boková 100,00 Kč          

Eva Dundeková 100,00 Kč          

Eva Juštíková 100,00 Kč          

Eva Koncová 100,00 Kč          

Eva Pavlína Farská 100,00 Kč          



Eva Štysová 100,00 Kč          

Eva Valentová 100,00 Kč          

Filip Steiger 100,00 Kč          

František Bujnoch 100,00 Kč          

František Pecka 100,00 Kč          

František Slavíček 100,00 Kč          

František Šimek 100,00 Kč          

František Študent 100,00 Kč          

František Zavadil 100,00 Kč          

Georgios Karadzos 100,00 Kč          

Gertruda Adamovicová 100,00 Kč          

Gustav Kopejtko 100,00 Kč          

Hana Benešová 100,00 Kč          

Hana Cigánková 100,00 Kč          

Hana Hampacherová 100,00 Kč          

Hana Titzová 100,00 Kč          

Igor Zedník 100,00 Kč          

Ilona Handzelová 100,00 Kč          

Ing František Pasek 100,00 Kč          

Ing.  Luboš Lacina 100,00 Kč          

Ing. David Hájek 100,00 Kč          

Ing. David Hornof 100,00 Kč          

Ing. Filip Němeček 100,00 Kč          

Ing. Hana Špačková 100,00 Kč          

Ing. Ivo Veselý 100,00 Kč          

Ing. Jakub Voneš 100,00 Kč          

Ing. Jan Dvořák 100,00 Kč          

Ing. Jan Jůna 100,00 Kč          

Ing. Jiří Bedrník 100,00 Kč          

Ing. Jiří Polák 100,00 Kč          

Ing. Lukáš Heger 100,00 Kč          

Ing. Lukáš Chromek 100,00 Kč          

Ing. Lukáš Morávek 100,00 Kč          

Ing. Lukáš Mudroch 100,00 Kč          

Ing. Marta Kleinová 100,00 Kč          

Ing. Martin Staviař 100,00 Kč          

Ing. Michal Krejčí 100,00 Kč          

Ing. Milan Baběrad 100,00 Kč          

Ing. Miroslav Třeštík 100,00 Kč          

Ing. Mojmír Mikuláš 100,00 Kč          

Ing. Oldřich Honěk 100,00 Kč          

Ing. Ondřej Venhoda 100,00 Kč          

Ing. Pavel Krob 100,00 Kč          

Ing. Pavel Matějek 100,00 Kč          

Ing. Petr Černý 100,00 Kč          

Ing. Petr Peltan 100,00 Kč          

Ing. Petr Starosta 100,00 Kč          

Ing. Petr Vavra 100,00 Kč          

Ing. Roman Maláč 100,00 Kč          

Ing. Roman Pátek 100,00 Kč          

Ing. Roman Stružinský 100,00 Kč          

Ing. Svatopluk Tomšů 100,00 Kč          

Ing. Sylvie Veřmiřovská 100,00 Kč          



Ing. Tibor Mičunek 100,00 Kč          

Ing. Václav Jakl 100,00 Kč          

Ing. Vladimír Šlachta 100,00 Kč          

ing. Vojtěch Marvan 100,00 Kč          

Ing. Zbyněk Miksa 100,00 Kč          

Irena Kolářová 100,00 Kč          

IRobert Paták 100,00 Kč          

Iva Zahradníková 100,00 Kč          

Ivan Dostál 100,00 Kč          

Ivan Peschka 100,00 Kč          

Ivana Průšová 100,00 Kč          

Ivo Fajmon 100,00 Kč          

Ivo Kratochvíl 100,00 Kč          

Jakub Holík 100,00 Kč          

Jakub Kotrbáček, DiS. 100,00 Kč          

Jakub Sojovský 100,00 Kč          

Jakub Tuček 100,00 Kč          

Jakub Urban 100,00 Kč          

Jan Bísek 100,00 Kč          

Jan Broul 100,00 Kč          

Jan Ciglbauer 100,00 Kč          

Jan Červený 100,00 Kč          

Jan Došek 100,00 Kč          

Jan Drazek 100,00 Kč          

Jan Formánek 100,00 Kč          

Jan Hájek 100,00 Kč          

Jan Hammer 100,00 Kč          

Jan Hnilička 100,00 Kč          

Jan Honců 100,00 Kč          

Jan Hořice 100,00 Kč          

Jan Jouza 100,00 Kč          

Jan Kabeš 100,00 Kč          

Jan Mandík 100,00 Kč          

Jan Matyáš 100,00 Kč          

Jan Michelfeit 100,00 Kč          

Jan Pavelka 100,00 Kč          

Jan Pechanec 100,00 Kč          

Jan Potužník 100,00 Kč          

Jan Prusenovský 100,00 Kč          

Jan Purkrábek 100,00 Kč          

Jan Sirotek 100,00 Kč          

Jan Šťastný 100,00 Kč          

Jan Tomčík 100,00 Kč          

Jan Václavík 100,00 Kč          

Jan Votroubek 100,00 Kč          

Jan Zibner 100,00 Kč          

Jana Cenková 100,00 Kč          

Jana Hladká 100,00 Kč          

Jana Körnerová 100,00 Kč          

Jana Nesvadbová 100,00 Kč          

Jana Netolická 100,00 Kč          

Jana Toušovská 100,00 Kč          

Jarmila Košnářová 100,00 Kč          



Jaromír Fajkus 100,00 Kč          

Jaromír Fronc 100,00 Kč          

Jaromír Kratochvíl 100,00 Kč          

Jaromír Lacný 100,00 Kč          

Jaroslav  Kukrecht 100,00 Kč          

Jaroslav Chalupsky 100,00 Kč          

Jaroslav Chládek 100,00 Kč          

Jaroslav Kasl, Mgr. 100,00 Kč          

Jaroslav Marušák 100,00 Kč          

Jaroslav Záruba 100,00 Kč          

Jaroslava Hyršlová 100,00 Kč          

Jaroslava Karadzosová 100,00 Kč          

Jindřich Mitura 100,00 Kč          

Jindřich Pech 100,00 Kč          

Jindřich Tyralík 100,00 Kč          

Jiří  Zeman 100,00 Kč          

Jiří Bartoň 100,00 Kč          

Jiří Grossmann 100,00 Kč          

Jiří Hajný 100,00 Kč          

Jiří Horák 100,00 Kč          

Jiří Hovorka 100,00 Kč          

Jiří Hrubý 100,00 Kč          

Jiři Jirásko 100,00 Kč          

Jiří Luňáček 100,00 Kč          

Jiří Malínek 100,00 Kč          

Jiří Malysiak 100,00 Kč          

Jiří Peterka 100,00 Kč          

Jiří Přeslička 100,00 Kč          

Jiří Rejthárek 100,00 Kč          

Jiří Sudík Ing 100,00 Kč          

Jiří Šimek 100,00 Kč          

Jiří Šitina 100,00 Kč          

Jiří Šťastný 100,00 Kč          

Jiří Vávra 100,00 Kč          

Jitka Lukášová 100,00 Kč          

Jitka Požárová 100,00 Kč          

Josef Sekava 100,00 Kč          

Josef Šmucr 100,00 Kč          

Josef Znášik 100,00 Kč          

Kamila Fenclová 100,00 Kč          

Karel Diviš 100,00 Kč          

Karel Krajník 100,00 Kč          

Karel Kužel 100,00 Kč          

Karel Novotný 100,00 Kč          

Karel Paulík 100,00 Kč          

Karel Šilinger 100,00 Kč          

Karel Vlk 100,00 Kč          

Kateřina Boháčková 100,00 Kč          

Kateřina Chaloupková 100,00 Kč          

Kateřina Jandová 100,00 Kč          

Kateřina Kitzbergerová 100,00 Kč          

Kristina Kořínková 100,00 Kč          

Kryštof Procházka 100,00 Kč          



Květoslava Hyldebrantová 100,00 Kč          

Ladislav Cerman 100,00 Kč          

Ladislav Hendrych 100,00 Kč          

Ladislav Hloušek 100,00 Kč          

Ladislav Krejci 100,00 Kč          

Ladislav Tkaczyszyn 100,00 Kč          

Ladislava Rozehnalová 100,00 Kč          

Lenka Barnetová 100,00 Kč          

Libor Pomališ 100,00 Kč          

Libuše Holzbachová 100,00 Kč          

Lukas Kraus 100,00 Kč          

Lukáš Černý 100,00 Kč          

Lukáš Doležal 100,00 Kč          

Lukáš Hampacher, DiS. 100,00 Kč          

Lukáš Jahoda 100,00 Kč          

Lukáš Libosvár 100,00 Kč          

Lukáš Novák 100,00 Kč          

Lukáš Pešta 100,00 Kč          

Lukáš Rozbořil 100,00 Kč          

Marek Lukášek 100,00 Kč          

Marek Matouš 100,00 Kč          

Marek Otáhal 100,00 Kč          

Marek Šoška 100,00 Kč          

Marek Švrkala 100,00 Kč          

Marie Pantůčková 100,00 Kč          

Mario Machů 100,00 Kč          

Markéta Povolná 100,00 Kč          

Markéta Stiedlová 100,00 Kč          

Martin Apolín 100,00 Kč          

Martin Bayer 100,00 Kč          

Martin Brachtl 100,00 Kč          

Martin Fichtner 100,00 Kč          

Martin Hrabal 100,00 Kč          

Martin Jaroš 100,00 Kč          

Martin Kadlec 100,00 Kč          

Martin Lachman 100,00 Kč          

Martin Nepevný 100,00 Kč          

Martin Orszulik 100,00 Kč          

Martin Petráček 100,00 Kč          

Martin Rosický 100,00 Kč          

Martin Svoboda 100,00 Kč          

Martin Šíla 100,00 Kč          

Martin Uhlíř 100,00 Kč          

Martin Voska 100,00 Kč          

Martin Vrána 100,00 Kč          

Martin Winige 100,00 Kč          

Martin Zdobinský 100,00 Kč          

Martina Čásová 100,00 Kč          

Martina Magdová 100,00 Kč          

Martina Veselá 100,00 Kč          

Matouš Ponc 100,00 Kč          

Mgr. Jan Horálek 100,00 Kč          

Mgr. Jana Louvarová 100,00 Kč          



Mgr. Kim Králík 100,00 Kč          

Mgr. Martin Židek 100,00 Kč          

Mgr. Simona Guzdková 100,00 Kč          

Mgr. Zdeněk Milík 100,00 Kč          

Mgr. Zuzana Prentis, DiS. 100,00 Kč          

Michaela  Šťastná 100,00 Kč          

Michaela Novotná 100,00 Kč          

Michal Boháč 100,00 Kč          

Michal Břežek 100,00 Kč          

Michal Farský 100,00 Kč          

Michal Fendrych 100,00 Kč          

Michal Grebeň 100,00 Kč          

Michal Kohoutek 100,00 Kč          

Michal Ortinský 100,00 Kč          

Milan Biskup 100,00 Kč          

Milan Hanzl 100,00 Kč          

Milan Kopačka 100,00 Kč          

Milan Tobiáš 100,00 Kč          

Milan Vachler 100,00 Kč          

Miloslav Staněk 100,00 Kč          

Miloš Linhart 100,00 Kč          

Miloš Mašek 100,00 Kč          

Mirek Břehovský 100,00 Kč          

Miriam Štembergová 100,00 Kč          

Miroslav  Praum 100,00 Kč          

Miroslav Adamovic 100,00 Kč          

Miroslav Gretschel 100,00 Kč          

Miroslav Havrda 100,00 Kč          

Miroslav Pavlák 100,00 Kč          

Miroslav Valčík 100,00 Kč          

Monika Gazdová 100,00 Kč          

MUDr. Jaroslav Jeníček, CSc. 100,00 Kč          

MVDr. Alena Česáková 100,00 Kč          

Oldřich Kuna 100,00 Kč          

Oldřich Silný 100,00 Kč          

Olga Síbrtová 100,00 Kč          

Ondřej Holan 100,00 Kč          

Ondřej Kopecky 100,00 Kč          

Ondřej Makara 100,00 Kč          

Ondřej Novák 100,00 Kč          

Ondřej Novák 100,00 Kč          

Ondřej Platzer 100,00 Kč          

Otakar Ahne 100,00 Kč          

Patrik Misík 100,00 Kč          

Pavel  Ungr 100,00 Kč          

Pavel Blažek 100,00 Kč          

Pavel Brož 100,00 Kč          

Pavel Cizek 100,00 Kč          

Pavel Góra 100,00 Kč          

Pavel Hait 100,00 Kč          

Pavel Husarik 100,00 Kč          

Pavel Kubát 100,00 Kč          

Pavel Pech 100,00 Kč          



Pavel Svoboda 100,00 Kč          

Pavel Šírek 100,00 Kč          

Pavel Tieff 100,00 Kč          

Pavel Urbančík 100,00 Kč          

Pavel Vitešník, DiS. 100,00 Kč          

Pavel Zeman 100,00 Kč          

Pavla Nyklasová 100,00 Kč          

Pavla Peřinová 100,00 Kč          

Pavla Stieranková 100,00 Kč          

Petr  Brož 100,00 Kč          

Petr Duchek 100,00 Kč          

Petr Fabián 100,00 Kč          

Petr Habeš 100,00 Kč          

Petr Hladký 100,00 Kč          

Petr Jelínek 100,00 Kč          

Petr Karpeles 100,00 Kč          

Petr Koliha 100,00 Kč          

Petr Krampera 100,00 Kč          

Petr Krenželok 100,00 Kč          

Petr Kvapil 100,00 Kč          

Petr Laššo 100,00 Kč          

Petr Mašek 100,00 Kč          

Petr Němec 100,00 Kč          

Petr Nowak 100,00 Kč          

Petr Ohlídal 100,00 Kč          

Petr Pařízek 100,00 Kč          

Petr Pšeja 100,00 Kč          

Petr Rejsek 100,00 Kč          

Petr Sedlák 100,00 Kč          

Petr Skokan 100,00 Kč          

Petr Šach 100,00 Kč          

Petr Vidrman 100,00 Kč          

Petra Adamovicová 100,00 Kč          

Petra Pokorná 100,00 Kč          

Přemysl Žák 100,00 Kč          

Radek Brichta 100,00 Kč          

Radek Ulrich 100,00 Kč          

Radim Bachura 100,00 Kč          

Radim Šebesta 100,00 Kč          

Radmila Kuzicová 100,00 Kč          

Richard Kosina 100,00 Kč          

Rita Kramerová 100,00 Kč          

RNDr. Pavel Strunz, CSc. 100,00 Kč          

RNDr. Petr Foch, CSc. 100,00 Kč          

Roman Smolka 100,00 Kč          

Romana Rösnerova Schwoiserova 100,00 Kč          

Rostislav Hanzlík 100,00 Kč          

Rudolf Farský 100,00 Kč          

Rudolf Šiket 100,00 Kč          

Simona Podlipná 100,00 Kč          

Soňa Pánková 100,00 Kč          

Stanislav Horčík 100,00 Kč          

Stanislav Chudoba 100,00 Kč          



Stanislav Smutny 100,00 Kč          

Stefan Ridzon 100,00 Kč          

Šárka Eckl 100,00 Kč          

Šárka Rýznarová, Mgr. 100,00 Kč          

Šárka Šebková 100,00 Kč          

Štěpán Janků 100,00 Kč          

Tomáš  Hošek 100,00 Kč          

Tomáš Beneš 100,00 Kč          

Tomáš Brčák 100,00 Kč          

Tomáš Fojta 100,00 Kč          

Tomáš Hetmer 100,00 Kč          

Tomáš Kopecký 100,00 Kč          

Tomáš Macejka 100,00 Kč          

Tomáš Metelec 100,00 Kč          

Tomáš Mičánek 100,00 Kč          

Tomáš Pecůch 100,00 Kč          

Tomáš Ráža 100,00 Kč          

Tomáš Rippl 100,00 Kč          

Tomáš Sklenář 100,00 Kč          

Tomáš Stříbrný 100,00 Kč          

Tomáš Šmarda 100,00 Kč          

Tomáš Veverka 100,00 Kč          

Tomáš Vičík 100,00 Kč          

Václav Jindra 100,00 Kč          

Václav Ladman 100,00 Kč          

Václav Lipovčan 100,00 Kč          

Vašek Rod 100,00 Kč          

Vendulka Smetanová 100,00 Kč          

Věra Hubená 100,00 Kč          

Věra Ludvíkovská 100,00 Kč          

Věra Mikulíková 100,00 Kč          

Veronika Hájková 100,00 Kč          

Veronika Müllerová 100,00 Kč          

Veronika Vršovská 100,00 Kč          

Viktor Jura 100,00 Kč          

Viktor Lošťák 100,00 Kč          

Viktor Veres 100,00 Kč          

Vít Panocha 100,00 Kč          

Vít Popp 100,00 Kč          

Vítězslav Mergl 100,00 Kč          

Vladimír  Kiescher 100,00 Kč          

Vladimír Jančík 100,00 Kč          

Vladimír Řehák 100,00 Kč          

Vladimír Strouhal 100,00 Kč          

Vladimír Špringl 100,00 Kč          

Vladislav Jakubů 100,00 Kč          

Vlastimil Ondráček 100,00 Kč          

Vlastimil Rec 100,00 Kč          

Vratislav Kubec 100,00 Kč          

Zbyněk Kroupa 100,00 Kč          

Zbyněk Mrkvička 100,00 Kč          

Zdeněk Honců 100,00 Kč          

Zdenek Najman 100,00 Kč          



Zdeněk Piškule 100,00 Kč          

Zdeněk Prokop 100,00 Kč          

Zdeněk Vahala 100,00 Kč          

Zdeňka Cvrková 100,00 Kč          

Zuzana Kohoutková 100,00 Kč          

Zuzana Stodůlková Pinďurová 100,00 Kč          
Lukáš Morávek 1,00 Kč              

Doplňující údaje:

 

Datum: 29.3.2017 Vypracoval: Kontroloval:
Karel Havelka Petr Mach

V průběhu roku 2016 byly na účet strany připsány dary od dárců, u kterých nebyla řádně ověřena jejich identita, 
v celkové výši 1.600 Kč. Dary v hodnotě 1.500 Kč byly v souladu s § 19a odst. 1 zákona č. 424/1991 Sb. dárcům 
vráceny v průběhu roku 2016, jeden dar ve výši 100 Kč byl vrácen v lednu 2017. Spolu s vrácenými dary byl 
neidentifikovaným dárcům vyplacen též úrok v souladu s § 18 odst. 3 zákona č. 424/1991 Sb.



    Dary od fyzických osob 

    b) nepeněžité dary

Adresa místa Hodnota 

Jméno a příjmení dárce  Datum narození dárce  pobytu dárce nepeněžitého 

daru v Kč

Pavla Řehořová 5 000,00 Kč         

Arnošt Hudeček 1 000,00 Kč         

Datum: 29.3.2017               Vypracoval:                                         Kontroloval:

Karel Havelka Petr Mach 



    Dary od právnických osob

    a) peněžité dary

Obchodní firma Identifikační číslo dárce Výše

nebo název (bylo-li přiděleno), Sídlo dárce peněžitého

právnické osoby (dárce) jinak místo registrace daru v Kč

HRABÁNEK s.r.o.     250 000,00 Kč 
TROAX CZ s.r.o.     200 000,00 Kč 
VESTAV Kladno s.r.o.     100 000,00 Kč 
Laissez Faire, z.s.       70 489,79 Kč 
PETRÁŠEK 1988 s.r.o.       15 000,00 Kč 

Datum: 29.3.2017 Vypracoval: Kontroloval:
Karel Havelka Petr Mach



    Dary od právnických osob

    b) nepeněžité dary

Obchodní firma Identifikační číslo dárce Hodnota 

nebo název (bylo-li přiděleno), Sídlo dárce nepeněžitého 

právnické osoby (dárce) jinak místo registrace daru v Kč

Laissez Faire, z.s. 550,00 Kč       

F.67 s.r.o. 2 000,00 Kč    

Dobrá zakázka s.r.o. 10 000,00 Kč  

Datum: 29.3.2017 Vypracoval: Kontroloval:

Karel Havelka Petr Mach



Část V.  

Přehled o hodnotě majetku nabytého dědictvím.

Počet stran 1  v části V.

                                 Přehled o hodnotě majetku nabytého dědictvím

Rozhodnutí příslušného Hodnota

Popis majetku Jméno a příjmení soudu majetku 

zůstavitele (čj., datum rozhodnutí v Kč

a den jeho právní moci)

 ------------------------------ 0

Datum: 29.3.2017 Vypracoval:               Kontroloval:
      Karel Havelka Petr Mach



 

Část VI. 

Přehled o členech politické strany / politického hnutí, jejichž celkový členský příspěvek 

             za rok je vyšší než 50 000 Kč 

Počet stran 1  v části VI.

Jméno a příjmení Datum narození Adresa místa Celková

člena politické strany / člena politické strany /  pobytu člena roční výše

politického hnutí politického hnutí politické strany / členského

politického hnutí příspěvku

v Kč

 ---------------------

Datum: 29.3.2017 Vypracoval: Kontroloval:

Karel Havelka Petr Mach



Část VII. 

Počet smluv: 27

Ověřené kopie darovací smluv dárců, kteří poskytli dary v úhrnné 

hodnotě převyšující 50 000 Kč


